Her zaman yardima hazinz

Uriiniiniizii kaydettirmek ve destek almak igin su adrese gidin:
www.philips.com/support

D600
D605

Genisletiimis kullanim
belgeler

PHILIPS






Icindekiler

8 Metin ve numaralar 18
Metin ve numaralarin girilmesi 18
- BUyUk harf ve kictk harf arasinda
1 Onemli giivenlik talimatlari 3 gecis yapimasi 18
2 Telefonunuz 4 9 Telefon Defteri 19
Kutuda ne var 4 Telefon defterine bakma 19
Telefona genel bakis 5 Kayrt arama 19
Baz Unitesine genel bakis 6 Telefon defterinden arama yapiimasi 19
Arama sirasinda telefon defterine
L. . erisilmesi 19
3 Ana menu simgeleri 7 Kaytt ekleme 19
Kayrt dizenleme 20
4 Ekran simgeleri 8 Kisisellestirilmis melodinin ayarlanmasi 20
Hizli arama tuslarinin ayarlanmasi 20
5 Baslarken 9 Kéyﬁ siime . . 20
. TUm kayrtlanin silinmesi 21
Baz nitesinin baglanmasi ? Istisna listesine kisi eklenmesi 21
Birlikte verilen pilleri takilmasi 10
Telefonunuzu yapilandinn (tlkeye gére
degisir) 10 10 Arama kaydi 22
Uzaktan erisim PIN kodunun Arama listesi tipi 22
degistirilmesi I Arama kayitlarinin gériintilenmesi 22
Ahizeyi sarj edin i Arama kaydinin telefon defterine
Pil seviyesinin kontrol edilmesi i kaydedilmesi 22
Bekleme modu nedir? 12 Aramaya karsilik verilmesi 23
Sinyal gliciinin kontrol edilmesi 12 Arama kaydinin silinmesi 23
Tdm arama kayitlarinin silinmesi 23
6 Aramalar 13
Arama yapilmasi 13 11 Yeniden arama listesi 24
Aramaya cevap verilmesi 13 Yeniden arama kayitlarinin
Bir aramayi sonlandirma 14 gorintilenmesi 24
Kulaklik/hoparlor ses dizeyini ayarlayin -~ 14 Yeniden arama kaydinin telefon
Mikrofon sesinin kapatilmasi 14 defterine kaydedilmesi 24
Hoparlorin agilmasi/kapatilmasi 14 Aramanin yeniden cevrilmesi 24
lkinci bir gdriisme yapin 14 Yeniden arama kaydinin silinmesi 24
ikinci aramanin cevaplanmasi 14 TUm yeniden arama kayrtlarinin silinmesi 24
iki arama arasinda gecis yapiimasi 14
Uclinct kisilerle konferans gériisme yapin15 12 Telefon ayarlari 75
Ses ayarlan 25
7 Dabhili telefon sistemi ve Tarih ve saat ayarinin yapilmasi 26
konferans goriismeler 16 Ekonomik mod 26
Bir baska ahizeye arama yapilmasi 16 ECO+ modu 27
Arama aktarma 16 Ahizeye ad verme 27
Konferans gorlsmesi yapma 16 Ekran dilinin ayarlanmasi 27

TR



Ekran ayarlari 28 19 Sikga sorulan sorular 45

13 Calar saat 29 20 Ek 47

Alarmin ayarlanmasi 29 Metin ve numara giris tablolar 47
Alarmin kapatiimasi 29

21 Dizin 49
14 Bebek monitori 30

Bebek Unitesinin etkinlestiriimesi/devre

disi birakilmasi 30
Uyar génderme 30
Bebek aglama seviyesinin ayarlanmasi 31
15 Telesekreter 32
Telesekreteri acar veya kapatir 32
Telesekreter dilinin ayarlanmasi 32
Cevap modunun ayarlanmasi 32
Telesekreter mesajlari 32
Gelen mesajlar 33
16 Servisler 37
Otomatik konferans 37
Arama yasaklama 37
Arama listesi tipi 38
Otomatik 6n ek 38
Sebeke tird 38
Tekrar arama sdresinin secilmesi 38
Arama modu 39
ilk calma 39
Otomatik saat 39
Ek ahizelerin kaydedilmesi 39
Ahizelerin kaydinin silinmesi 40
Arama servisleri 40
Varsayilan ayarlarin geri yiklenmesi 41
17 Teknik veriler 42
18 Bildirim 43
Uygunluk bildirimi 43
GAP standart uygunlugu kullanin 43
EMF uyumlulugu 43
Eski Griintinlzin ve pillerin atilmasi 43



1

Onemli glivenlik
talimatlari

Giic gereksinimleri

Bu Urtin, 100-240 volt AC glic kaynag
gerektirin GUg kesintisi durumunda, iletisim
kaybolabilir

Sebekedeki voltaj, EN 60950 standardinda
tanimlandig gibi TNV-3 (TelekomUnikasyon
Sebekesi Voltajlan) olarak siniflandinlmistir.

Uyari

Elektrik sebekesi, tehlikeli olarak siniflandirimistir: Sarj
cihazina giden glicli kesmenin tek yolu, glic kaynagi fisini
prizden ¢ekmektir: Elektrik prizinin her zaman kolay
erisilebilir bir yerde oldugundan emin olun.

Hasari veya arizayr onlemek igin

B o

Sadece kullanici talimatlarinda listelenen gtic kaynagini
kullanin.

Sadece kullanici talimatlarinda listelenen pilleri kullanin.
Yanlis tip pille degistirilmesi durumunda patlama
tehlikesi bulunmaktadir.

Kullanilmis pilleri talimatlara gére atin.

Pilleri atese atmayin.

Her zaman driinle birlikte verilen kablolan kullanin.
Sarj temas noktalarinin veya pilin metal nesnelerle
temas etmesine izin vermeyin.

Kictk metal nesnelerin Grinle temas etmesine izin
vermeyin. Bu durum, ses kalitesini bozabilir ve trline
zarar verebilin

Metal nesnelerin, ahize alicisinin yakinina veya tzerine
koyulmasi durumunda miknatis etkisi olusabilir

Uriing, patlama tehlikesi olan yerlerde kullanmayin.
Yiksek gerilime maruz kalabileceginiz icin ahizeyi, baz
Unitesini veya sarj cihazini agmayin.

Prize takilabilen ekipmanlar icin priz, ekipmana yakin ve
kolayca erisilebilir olmalidir:

Eller serbest modunun etkinlestirilmesi, kulakliktaki ses
seviyesini bir anda ¢ok ylksek bir seviyeye cikarabilir;
ahizenin kulaginiza ¢ok yakin olmadigindan emin olun.

Ekipman, gii¢ kesintileri durumunda acil aramalar
yapmak icin tasarlanmamistir Acil aramalara olanak
verecek bir alternatif olusturulmalidir

Urtintin sivilarla temas etmesine izin vermeyin.

Zarar verebilecegi icin alkol, amonyak, benzin veya
asindirici iceren temizleyicileri kullanmayin.

Telefonu, isitma ekipmanlar veya dogrudan giines 1sigi
nedeniyle olusan asiri 1slya maruz birakmayin.
Telefonunuzu veya telefonunuzun Ustine bir sey
distrmeyin.

Cevredeki aktif cep telefonlar parazite neden olabilir

Telefonu bebek telsizi olarak kullanirken

B o

Kigik cocuklarin cihazla oynamalar engellenmelidir.
Bebek Unitesinin ve kordonun bebegin ulasamayacag
yerlerde oldugundan emin olun (en az 1 metre/3 feet
uzaklikta).

Akustik yansimay engellemek icin ana Uniteyi bebek
Unitesinden en az 1,5 metre uzakta tutun.

Bebek Unitesini hicbir zaman bebegin yatagina ya da
oyun alanina koymayin.

Ebeveyn Uniteyi ve bebek Unitesini asla havlu, battaniye
vb. ile kapatmayin. Bebek Unitesinin sogutma deliklerinin
her zaman agik oldugundan emin olun.

Bebegin glivenli bir sekilde uyuyabileceginden emin
olmak igin her tarla énlemi alin .

Bu cihaz, glivenliklerinden sorumlu kisilerin nezareti veya
talimati olmadan, fiziksel, sinirsel ya da zihinsel becerileri
gelismemis veya bilgi ve tecrlibe agisindan yetersiz kisiler
tarafindan (¢ocuklar da dahil) kullanilmamalidir:

Ana Uniteyi bir vericinin ya da diger DECT cihazlarinin
(DECT telefon veya Internet igin kablosuz y&nlendirici
gibi) yanina koyarsaniz bebek Unitesiyle baglanti
kesilebilir Baglanti tekrar kurulana kadar bebek telsizini
diger kablosuz cihazlardan uzaklastirin.

Bu bebek telsizi yardim amagli tasarlanmistir Sorumluluk
bilincinde bir yetiskin tarafindan yapilan kontrolin yerini
almaz ve bu amacla kullanilamaz.

Calisma ve saklama sicakliklari hakkinda

Sicakligin her zaman 0°C - +40°C (en fazla
9690 bagil nem) arasinda oldugu bir yerde
calistinn.

Sicakligin her zaman -20 C° - +45 C° (en
fazla %695 bagl nem) arasinda oldugu bir
yerde saklayin.

Duistk sicaklik kosullarinda pil dmri
kisalabilir

TR 3




2 Telefonunuz

Bu UrlinG satin aldiginiz icin tebrikler; Philips'e
hos geldiniz!

Philips tarafindan verilen destekten tam olarak
yararlanabilmek icin www.philips.com/welcome
adresinden Urlin kaydinizi yaptirin.

Kutuda ne var

Baz istasyonu (D605)

[ ]

00 2
tof
o

J5/67]
EEEEE

HOA6E

A
H

N

TR

Gug adaptori**

St

Hat kablosu®

Garanti

Kisa Kullanim Kilavuzu

=

* * Baz Ulkelerde, hat adaptoriint hat kablosuna
baglamaniz ve ardindan hat kablosunu telefon soketine
takmaniz gerekir.

* **Birden fazla ahize iceren paketlerde, ek ahizeler, sarj
cihazlan ve gli¢ adaptérleri bulunur.




Telefona genel bakis

@

]

@R OOEE

CT
IS

SIC)
joCoal

J
)
1]

CT
S
p]

&5
ae |

|

©®6
TJJE/@@
Y
&

it

=
Fa
T

¢

"Hlups

(D) Kulakhik

@
*  Menide yukan dogru kaydirir.

*  Kulaklik/hoparldr ses seviyesini artirir
e Bekleme modunda kisilere erisir.

®»
Dizenleme modunda imleci saga hareket
ettirir,
OXS
* Her bir metni veya rakami silmek igin
basin. TUm metni kaldirmak icin basili
tutun.
 lIslemi iptal eder.

)

®@® @

)

* Bekleme modunda yeniden arama
listesine giren

* Arama sirasinda ses profilini degistirir.

* El cihazi ekraninda dogrudan tus
Uzerinde goriintllenen fonksiyonu
secer.

Aramayi sonlandinr.
MenUden/islemden ¢ikar

*  Metin dizenlerken bosluk girmek icin
basin.

*  Bekleme modunda tus takimini
kilitlernek/tus takiminin kilidini agmak
icin basili tutun.

#ah

*  Kisinin adini ve numarasini diizenlerken
bir duraklatma girmek igin basili tutun.

* Dizenleme sirasinda biytk/kictk
harfe gecin.

&
Mikrofonun sesini agar veya kapatir:

Mikrofon

Q)
* Telefon hoparlérini acar/kapatir.
*  Hoparldr araciligiyla arama yapar ve alin

HINT

*  Dahili gérisme yapmak icin basili
tutun (yalnizca birden fazla ahizeli
modellerde).

*  Arama modunu ayarlayin (darbeli mod
veya gecici ton modu).

MenUde asagl dogru kaydinr.
*  Kulaklik/hoparlér ses seviyesini azaltir
* Bekleme modunda arama kaydina erisir:

Duzenleme modunda imleci sola hareket
ettirin

AN

* Arama yapar ve alin

* Tekrar arama tusu

TR 5



* Bekle modunda ana mendye erisir.

*  Secimi onaylayin.

*  Secenekler menislne girer.

* El cihazi ekraninda dogrudan tus
lzerinde gorintllenen fonksiyonu
secer.

Hoparlor

@ Pil kapag

Baz unitesine genel bakis

D600

@ )
*  Ahizeleri bulur,
*  Kayrt moduna girer.

D605

@O ®OEO

@ Hoparlor (baz Unitesinin arkasi)

@ )
* Ahizeleri bulur
*  Kayt moduna girer.

O]

6 TR

Q ® O

©)

*  Gegerli mesaji siler:
e TUm eski mesajlari silmek icin basili
tutun.

Mesaj sayaci

[} / l()))
Hoparlor ses seviyesini azaltir/artinn

14/ »l
Oynatma sirasinda geri/ileri atlar.

>
*  Mesajlar oynatir:

*  Mesaj oynatmay! durdurun.
)

Telesekreteri acar veya kapatir:



3 Ana menu
simgeleri

Asagidakiler, D600/D605 Uriininde bulunan
meni secenekleri ile ilgili genel bilgilerdir Ment
secenekleriyle ilgili ayrintili agiklama icin, bu
kullanim kilavuzundaki ilgili bolimlere bakin.

Simge  Agiklamalar

% [Tlfn ayarlari] - Tarih ve saati, sesleri,
ECO modunu, ECO+ modu telefon
adini, ekran dilini ve ekran ayarlarini
ayarlayin.

e [Servisler] - Otomatik konferans,
otomatik 6n ek, sebeke tiry, tekrar
arama siresi, otomatik saat, arama
servisleri vb. ayarlarini yapin. Servisler
sebekeye ve Ulkeye baglidir

(5] [Alarm] - Tarih ve saat, alarm, alarm
tonu vb. ayarlama.

B [Telf.defteri] - Telefon defteri girisi vb.
ekleme, diizenleme, yonetme.

B [Gelen aramalar] - Cevapsiz cagrilarin

ve gelen aramalarin arama gegmisini
gosterir (Sadece D600'de bulunur).

e [Bebek telsizi] - Alarmi diger ahizelere
ve bebek aglamasi seviyesine ayarlar.
& [Telesekreter] - Telefon mesajlarinin

ayarlanmasi, dinlenmesi, silinmesi, vb.
(Sadece D605 'te bulunur).

TR



4 Ekran simgeleri ECO

ECO modu etkinlestirilir

ECO+

ECO+ modu etkinlestirilir

Bekleme modunda, ana ekranda goriintlilenen
simgeler; el cihazinizda hangi 6zelliklerin
bulundugunu gésterir.

Simge  Agiklamalar

* Ahize baz Unitesinden/sarj ciha-
zindan cikanldiginda, cubuklar pil
durumunu gosterir (dolu ve dustk
pil diizeyi arasinda).

* Ahize baz Unitesine/sarj cihazina

takildiginda, sarj tamamlanana kadar

cubuklar hareket eder.

Bos pil gostergesi yanip sdéner ve bir

uyar sesi verilin

Pil seviyesi dustktlr ve sarj edilmesi

gerekmektedir.

OEE &

]

A Cubuk sayis), el cihazi ve baz Unitesi

J arasindaki baglanti durumunu gésterir:
Gosterilen cubuk sayisi ne kadar
fazlaysa, sinyal glicli o kadar yuksek
olur

of Bu simge, bekleme ekraninda veya
gelen arama listesinde cevapsiz
aramalan gosterir Aramalan gdzden
gecirdikten sonra simgenin rengi
kirmizidan beyaza déner.

o Sessiz modu ayarlanir; ancak etkin
sUrenin disindadir,

& e Zil kapal.
* Sessiz modu ayarlanir ve aktif stire

icindedir (telefon calmiyor).
(] Alarm etkinlestirilmis.

(] Telesekreter:Yeni bir telesekreter
mesaji varsa yanip sdner. Telesekreter
acik oldugunda gorintllenir:

® * Yeni bir telesekreter mesaji varsa

yanip soner.

¢ Telesekreter mesajlan arama
kaydinda gériintilenmisse, stirekli
yanar.

¢ Telesekreter mesajl yoksa bu simge
gosterilmez.




5 Baslarken

Dikkat

* Ahizenizi baglamadan ve kurmadan énce "Onemli
givenlik talimatlar” bolimindeki glivenlik talimatlarini
okudugunuzdan emin olun.

Baz unitesinin baglanmasi

Uyari

* Uriine hasar verme tehlikesi! Giic kaynagi voltajinin
telefonun arkasinda veya altinda belirtilen voltaja karsilik
geldiginden emin olun.

* Pilleri sarj etmek icin sadece birlikte verilen glic
adaptorind kullanin.

=

* Telefon hattiniz Gzerinden sayisal abone hatli (DSL)
ylksek hizli Internet servisine aboneliginiz varsa,
telefon hatti kablosu ile priz arasina mutlaka bir DSL
filtresi takin. Bu filtre, DSL parazitlerinden kaynaklanan
ses ve arayan numarayl gésterme sorunlarnini énler.
DSL filtreleri hakkinda daha fazla bilgi icin DSL servis
saglayiciniza basvurun.

* Tip plakasi, baz Unitesinin alt kisminda bulunur.

1 Gug¢ adaptorinln uglanini asagidakiler
arasina baglayin:
* baz istasyonunun arkasindaki DC giris
jaki:
*  duvardaki priz.

2 Hat kablosunun uclarini asagidakilere

baglayin:
* baz istasyonunun arkasindaki telefon
soketi;

* duvardaki telefon soketi.

Gu¢ adaptorinin uglarnini asagidakiler
arasina baglayin (yalnizca birden fazla ahizeli

modellerde):
* ek ahize sarj cihazinin DC alt kismindaki
DC giris jaki;

* duvardaki priz.

TR 9



Birlikte verilen pilleri takilmasi

Dikkat

¢ Patlama tehlikesi! Pilleri isidan, glines isigindan veya
atesten uzak tutun. Pilleri asla atese atmayin.

* Sadece birlikte verilen pilleri kullanin.

* Pil dmriinln azalmasi riskil Farkl marka veya tipte pilleri
asla bir arada kullanmayin.

=]

* Ik kullanimdan &nce pilleri 8 saat sarj edin.
¢ Piller sarj edilirken ahizenin isinmasi normaldir.

'!‘ Uyari

* Pil bdlmesine yerlestirirken pil kutuplanina dikkat edin.
Kutuplarin yanlis yerlestirilmesi Grline zarar verebilir

10 TR

Telefonunuzu yapilandirin
(llkeye gore degisir)

1 Telefonu ik kez kullandiginizda bir karsilama
mesaji gosterilin

2 [Tamam] tusuna basin.

Ulkenin/dilin ayarlanmasi

Ulke/dil secimini yapin ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
L Ulke/dil ayar kaydedilir.

Not

* Ulke/dil ayan tlkeye bagli olarak degisir. Karsilama
mesaji gosterilmezse, Ulkeniz igin Ulke/dil ayar énceden
yapilmis demektir. Bu durumda, tarih ve saat ayarini
yapabilirsiniz.

Dili yeniden ayarlamak icin asagidaki adimlara

bakin.

1 [Menii] > & > [Dil] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 Bir dil secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Tarih ve saat ayarinin yapilmasi

1 [Menii] > @ > [Tarih & saat] secimini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Tarih ayar]/[Saat ayar] &gesini segin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

3 Tarih ve saati girmek icin sayisal tuslara
basin.

Not

® Saat 12 saat formatindaysa, [am] veya [pm] secimini
yapmak igin s tusuna basin.




4 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

Tarih ve saat formatinin ayarlanmasi

1 [Menii] > @ > [Tarih & saat] secimini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Tarih formati] veya [Saat formati]
secenegini belirleyin.

3 Tarih ekrani icin [GG-AA-YYYY] veya
[AA-GG-YYYY], saat ekrani i¢cin [12 sa]
veya [24 sa] secimlerini yapmak icin @ /
& tuslarina basin. Ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

=

* Tarih ve saat formati tlkeye gore degisir

Uzaktan erisim PIN kodunun
degistirilmesi

Not

Varsayilan telesekreter uzaktan erisim PIN kodu
0000'dir; giivenligi saglamak icin bu kodun degistirilmesi
gerekir

Bu 6zellik yalnizca D605'te kullanilabilir

1 [Meni] > =@ > [Uzak. ers.] > [PIN deg.]
Ogelerini secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 EskiPIN kodunu/parolay: girin ve
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

3 Yeni PIN kodunu/parolayi girin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

4 YeniPIN kodunu/parolay tekrar girin ve
onaylamak i¢in [Kayd.] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Ahizeyi sarj edin

Sarj etmek icin ahizeyi baz Unitesinin Uzerine
yerlestirin. Ahize baz Unitesine dogru
yerlestirildiginde, bir yerine oturma sesi (bkz.
"Yerine oturma sesinin ayarlanmasi' sayfa 26)
duyulur.

L Ahize sarj olmaya baslar.

Not

* Ik kullanimdan &nce pilleri 8 saat sarj edin.

¢ Piller sarj edilirken ahizenin isinmasi normaldir.

* Zaman icinde pillerin kapasitesi azalir: Bu, piller icin
normal bir durumdur.

Telefonunuz kullanima hazirdir:

Pil seviyesinin kontrol
edilmesi

Pil simgesi, gecerli pil seviyesini gorintller.

El cihazi baz istasyonundan/sarj
cihazindan cikanldiginda, cubuklar
pil durumunu gésterir (dolu ve
dusuk pil dizeyi arasinda).

Ahize baz Unitesine/sarj cihazina
takildiginda, sarj tamamlanana
kadar cubuklar yanip séner.

OEEE&

TR 11



a Pil bitti simgesi yanip séner. Pil
seviyesi dustktUr ve sarj edilmesi
gerekmektedir:

Konusma sirasinda, piller bitmek Gzereyken sesli
uyar duyulur. Piller tamamen bittiginde ahize
kapanir:

Bekleme modu nedir?

Telefonunuz kullaniimadiginda bekleme
modundadir. Ahize sarj yuvasindan ¢ikanldiginda,
bekleme ekraninda tarih ve saat gérintdlenir.
Ahize sarj yuvasindayken, bekleme ekraninda
ekran koruyucu olarak saat gérintdlenir.

Sinyal guictinun kontrol
edilmesi

A Cubuk saysl, el cihazi ve baz

u Unitesi arasindaki baglanti
durumunu goésterir. Gosterilen
cubuk sayisi ne kadar fazlaysa,
baglanti o kadar iyi olur.

*  Arama yapmak veya arama alabilmek ve
fonksiyonlar ile &zellikleri kullanabilmek igin
ahizenin baz Unitesine bagli oldugundan
emin olun.

*  Konusma sirasinda sesli uyari duyarsaniz, el
cihazi pili hemen hemen bosalmistir veya el
cihazi kapsama alani disindadir: Pili sarj edin
veya ahizeyi baz Unitesine yaklastinin.

Not

* ECO+ agik oldugunda, sinyal glicti gériintilenmez.

12 TR



6 Arama_lal" Hizli arama tusuyla arama

Onceden bir hizli arama tusuna kisi
kaydettiyseniz, arama yapmak icin o tusa basili
tutun.

5 [

* Hizli arama tuslarini ayarlamayla ilgili daha fazla bilgi
ipucu icin, 'Telefon Defteri, boliminin "Hizli arama tuslarini
ayarlama' kismina bakin.

Not

¢ Glg kesintisi durumunda telefon acil servislere
erisemez.

* Bir arama yapmadan 6nce veya bir arama sirasinda
sinyal glictinG kontrol edin. (bkz. 'Sinyal glictnun kontrol

edilmesi' sayfa 12) E Not

*  Gecerli aramanizin konusma stiresi arama
zamanlayicisinda goriintilenir,
* Sesli uyar duyarsaniz, telefonun pili hemen hemen

bosalmistir veya telefon kapsama alani digindadir. Pili sarj
Arama yapilmasi A ; : =

edin veya telefonu baz Unitesine yaklastirin.

Asagidaki yollarla arama yapabilirsiniz:
e Normal arama
* Hafizadan arama

« Hizh arama tusuyla arama Aramaya cevap verilmesi
Yeniden arama listesinden (bkz. 'Aramanin
yeniden cevrilmesi' sayfa 24), telefon defteri Bir gelen arama oldugunda, telefon calar ve LCD
listesinden (bkz. 'Telefon defterinden arama arka 151 yanip séner. Ardindan:
yapilmasi' sayfa 19) ve arama kaydindan (bkz. *  aramaya cevap vermek icin \' veya 4
'Aramaya karsilik verilmesi' sayfa 23) da arama tusuna basabilirsiniz.
yapabilirsiniz. *  gelen aramayi telesekretere yonlendirmek

icin [Ynlndr] secenegini belirleyin (sadece
D605 icin gegerl).

*  gelen aramanin sesini kapatmak icin
[Sessiz] tusunu secin.

Normal arama

1 ¢ veya @) tusuna basin.

2 Telefon numarasini cevirin,
» Numara aranir. ! Uyari

> Gegerli aramanin stresi gérintilenir. * Ahize caldiginda veya eller serbest modu
etkinlestirilmisse, isitme duyunuzun zarar gérmemesi igin
ahizeyi kulaginizdan uzak tutun.

Hafizadan arama

1 Telefon numarasini cevirin Not
* Birrakami silmek icin [Temiz.] tusuna * Servis saglayicinizin arayan numarayl gésterme
basin. hizmetine abone olduysaniz arayan numaray gésterme
+  Duraklama girmek #sa tusunu basili ozelligi kullanilabilir
tutun.

2 Aramay! yapmak icin \&' veya " tusuna
basin.

TR 13




Ipucu

* Bir cevapsiz arama oldugunda bir bildirim mesaji
gorundr.

Bir aramayi sonlandirma

Asagidaki yollarla arama sonlandirabilirsiniz:
* ~—tusuna basin; veya
*  Ahizeyi, baz Unitesine veya sarj yuvasina
yerlestirin.

Kulaklik/hoparlor ses diizeyini
ayarlayin

Arama sirasinda ses dizeyini ayarlamak icin
ahizede T/ B» tusuna basin.
> Kulaklik/hoparlor ses dizeyi ayarlanir ve
telefon arama ekranina geri doner.

Mikrofon sesinin kapatilmasi

1 Arama sirasinda & tusuna basin.
> Ahizede [Sessiz] gorintdlenin

> Arayan kisi sizi duyamaz, ancak siz onu
duymaya devam edersiniz.

2 Mikrofonun sesini acmak icin & tusuna
tekrar basin.
> Artik arayan ile konusabilirsiniz.

Hoparlorin agilmasi/
kapatilmasi

@) digmesine basin.

14 TR

ikinci bir goriisme yapin

Not

* Bu servis sebekeye baglidir

1 Arama sirasinda \& tusuna basin.
> il arama beklemeye alinir

2 ikinci numaray! cevirin.
& Ekranda gésterilen numara aranir.

Ikinci aramanin cevaplanmasi

Not

* Bu servis sebekeye baglidir

Gelen aramayi bildiren periyodik bir sesli
uyan duyarsaniz, aramay! asagidaki sekillerde
cevaplayabilirsiniz:
Aramaya cevap vermek icin \&' ve 2.
tuslarina basin.
> ik arama beklemeye alinir ve siz ikinci
aramaya baglanirsiniz.

2 Gegerli aramayi sonlandirmak ve ilk
aramay! cevaplamak icin \J' ve 1. tusuna
basin.

iki arama arasinda gegis
yapilmasi

Not

* Bu servis sebekeye baglidir

Aramalariniz arasinda asagidaki yollarla gecis

yapabilirsiniz:

« U ve 2w tuguna basin veya

e [Tercih] tusuna basarak [Arama dgstr]
dgesini secin ve onaylamak icin tekrar
[Tamam] tusuna basin.



> Ik arama beklemeye alinir ve ikinci
aramaya baglanirsiniz.

Uciincii kisilerle konferans
gorusme yapin

="

* Bu servis sebekeye baglidir: Ek Ucretleri servis
saglayicinizdan &grenin.

Iki aramaya birden bagli oldugunuzda, asagidaki

sekillerde konferans gériismesi yapabilirsiniz:

« X tusuna ve ardindan 3. tusuna basin
veya

e [Tercih] tusuna basin, [Konferans] secimini
yapin ve onaylamak igin [Tamam] tusuna
tekrar basin.
> Artik iki arama birlestirilmis ve bir

konferans goriisme kurulmustur.

TR

15



7 Dabhili telefon
sistemi ve
konferans
gorusmeler

Dahili arama, ayni baz Unitesini paylasan bir
baska ahizeye yapilan aramadir: Konferans
gbrusmesi; siz, bir baska ahize kullanicisi ve
disaridan arama yapanlar arasindaki gérismedin

Bir baska ahizeye arama
yapilmasi

=

* Baz Unitesine kayith sadece 2 ahize varsa, diger ahizeyi
aramak igin st tusunu basili tutun,

1 st tusunu basili tutun.,
5 Dahili arama icin kullanilabilir ahizeler
gorintdlenir

2 Bir ahize numarasi secin ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
L Secilen ahize calar.

w

Secilen ahizede \J" tusuna basin.
> Dahili baglanti kurulmustur.

N

Dahili aramayi iptal etmek veya
sonlandirmak igin [Temiz.] veya = tusuna
basin.

==

* Secilen ahize mesgulse, ahize ekraninda [Mesgul]
gorintilenir.

16 TR

Siz telefondayken

Arama sirasinda bir ahizeden digerine
gecebilirsiniz:
1 tusunu basili tutun.

> Arayan kisi beklemeye alinir

2 Bir ahize numarasi segin ve onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
> Karsi tarafin aramanizi cevaplamasini
bekleyin.

Aramalar arasinda gegis yapilmasi

Disaridan gelen arama ve dahili arama arasinda
gecis yapmak icin [Harici] tusuna basin.

Arama aktarma

=

* Baz Unitesine kayith sadece 2 ahize varsa, bir aramay:
diger ahizeye aktarmak igin st tusunu basili tutun.

1 Arama sirasinda s tusunu basili tutun.
L Dahili arama icin kullanilabilir ahizeler
gorintulenir.

2 Bir ahize numarasi segin ve onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
3 Karsi taraf aramaniza cevap verdiginde =

tusuna basin.
> Arama, secilen ahizeye yoénlendirilir

Konferans goriismesi yapma

Uc yonl bir konferans gortismesi; siz, bir baska
ahize kullanicisi ve disandan arama yapanlar
arasindadir Ayni baz Unitesini paylasmak icin iki
ahize gerekir.



Harici arama sirasinda E Not

1 Bir dahili arama baslatmak icin s tusunu onferans gorismesi srasinda bir ahize aramay
sonlandirirsa, diger ahize harici aramaya bagli kalmaya

basili tutun. devam eder:
> Harici aramay! yapan kisi beklemeye
alinir

L Birden cok ahizeli modellerde, dahili
arama icin kullanilabilecek ahizeler
goruntilenir. Daha sonra, adim 2'ye
gidin.

L ki ahizeli modellerde, diger ahize calar.
Daha sonra, adm 3'e gidin.

2 Bir ahize numarasi secin veya girin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.
> Secilen ahize calar.

3 Secilen ahizede \J' tusuna basin.
> Dahili baglanti kurulmustur.

4 [Konf.] digmesine basin.
Y Simdi, harici arama ve secilen ahize ile
Gc yonlu konferans gériismesindesiniz.

5 Konferans gorismeyi sonlandirmak igin =
tusuna basin.

Not

. B> [Konferans] 6gesi [Oto.] olarak ayarliysa, devam
eden bir konferkans gbriismesine baska bir ahize ile
katilmak icin A% tusuna basin.

Konferans goriisme sirasinda

*  Harici aramayr beklemeye almak ve dahili
aramaya geri dénmek icin [Dahili] tusuna
basin.

% Harici arama beklemeye alinir

*  Konferans goriismeyi tekrar baslatmak icin
[Konf.] tusuna basin.

TR 17



8 Metin ve
numaralar

El cihazi ad, telefon defteri kayitlari ve diger
menl &geleri icin metin ve numara girebilirsiniz.

Metin ve numaralarin girilmesi

1 Secilen karakteri girmek icin alfanimerik
tusa bir veya birden fazla kez basin.

2 Karakteri silmek icin [Temiz.] tusuna basin.
imleci sola ve saga hareket ettirmek icin €/
P tusuna basin.

3 Bir bosluk eklemek icin o2 tusuna basin.

=

¢ Karakter ve sayilara kisayol atamayla ilgili bilgi igin 'Ek'
boélimine bakin.

Buyuk harf ve kiguk harf
arasinda gegis yapilmasi

Varsayilan olarak, bir cimledeki her kelimenin
ilk harfi buydk, geri kalanlar kigtktirn Blyuk ve
kuglk harfler arasinda gecis yapmak igin #ea
tusuna basin.

18 TR



9 Telefon Defteri

Bu telefon, 100'e kadar kayit saklayabilen bir
telefon defterine sahiptir Telefon defterine el
cihazinizdan erisebilirsiniz. Her kaydin adi en
fazla 16 karakterden, numarasi ise 24 rakamdan
olusabilir

9 tane dogrudan erisim hafizasi vardir (1 - 9
tuslan). Ulkenize bagli olarak, 1 ve 2 tuslan
siraslyla servis saglayicinizin telesekreter
numarasi ve bilgi servisi numarasi olarak
dnceden ayarlanmistir Bekleme modunda tusu
basili tutarsaniz, kayitl telefon numarasi otomatik
olarak aranir.

Telefon defterine bakma

==

* Kisi listesini ayni anda bir ahizede goriintileyebilirsiniz. ‘

1 Telefon defteri listesine erismek icin
tusuna basin veya [Menii] > [& > [Tamam]
secimini yapin.

2 Telefon defterindeki girisler arasinda
gezinmek icin 8 / B» tusuna basin.

Kayit arama

Telefon defteri kayrtlarini asagidaki sekillerde
arayabilirsiniz:

*  Kisi listesinde gezinin.

*  Kisi adinin ilk harfini girin.

Kisi listesinde gezinme

1 Kisi listesine erismek icin 8 tusuna basin
veya [Menii] > [ > [Tamam] secimini
yapin.

2 Kisi girisleri arasinda gezinmek icin 38 / B
tusuna basin.

Kisi adinin ilk harfini girme

1 Kisi listesine erismek icin 8 tusuna basin
veya [Menii] > [& > [Tamam] secimini
yapin.

2 Karaktere karsilik gelen alfanimerik tusa
basin.
> Bu karakterle baslayan ilk kayit

gorintdlenir.

Telefon defterinden arama
yapilmasi

1 Telefon defteri listesine erismek igin
tusuna basin veya [Menii] > [£ > [Tamam]
secimini yapin.

Telefon defteri listesinde bir kisi secin.

w N

Arama yapmak icin \J' veya *€) tusuna
basin.

Arama sirasinda telefon
defterine erisilmesi

1 [Tercih] tusuna basin ve [Telf.defteri]
ogesini segin.

2 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 Bir kisi secin, numarayi gérinttlemek igin
[Tercih] tusuna ve ardindan, [Goster]
tusuna basin.

Kayit ekleme

1 Telefon defteri listesine erismek icin
tusuna basin veya [Menii] > [ > [Tamam]
secimini yapin.

2 [Tercih] > [Yeni ekle] seceneklerini belirtin
ve onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 Ad girin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

TR 19



4 Numaray! girin ve ardindan onaylamak igin
[Kayd.] tusuna basin.
5 Yeni kaydiniz kaydedilir

5 [

* Telefon defteri bellegi doluysa, ahize bir uyar mesaji
goruntiler:Yenilerini eklemek icin kayrtlardan bazilarini
silin.

Bir duraklama girmek igin #=a tusunu basili tutun.
Buyuk ve kicuk harfler arasinda gegis yapmak icin #aa
tusuna basin.

=

* Telefon defteri, yeni numaray eski numaranin tzerine

yazar.

* Karakteri simek icin [Temiz.] tusuna basin.

* Imleci sola ve saga hareket ettirmek icin ‘ / ’ tusuna
basin.

Kayit dizenleme

1 Telefon defteri listesine erismek icin
tusuna basin veya [Menii] > £ > [Tamam]
segimini yapin.

2 [Tercih] > [Diizenle] seceneklerini belirtin
ve onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

3 Ad duizenleyin ve ardindan onaylamak i¢in
[Tamam] tusuna basin.
4 Numaray! dizenleyin ve ardindan

onaylamak i¢in [Kayd.] tusuna basin.
> Kayrt kaydedilir

Kisisellestirilmis melodinin
ayarlanmasi

Telefon defterinizdeki bir kisi arama yaptiginda
calinacak melodiyi kisisellestirebilirsiniz.

20 TR

==

* Bu 6zelligi kullanmadan 6nce, arayan tanimlamaya abone
oldugunuzdan emin olun.

1 tusuna basin veya [Menii] > [ secimini
yapin, ardindan onaylamak i¢in [Tamam]
tusuna basin.

2 Bir kisi secin ve [Tercih] > [Melodi sec]
tusuna basin.

3 Kisi icin melodi ayarlamak veya melodiyi
degistirmek amaciyla [Tamam] tusuna basin.

4 Kisi icin bir melodi secin ve ardindan

onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
5 Melodi ayarlanir.

Hizl arama tuslarinin
ayarlanmasi

Kisinizin numarasini bir tusa atayabilir ve

kaydedebilirsiniz. Daha sonra, kaydedilen telefon

numarasini otomatik olarak cevirmek icin

bekleme modundayken tusu basili tutabilirsiniz.

1 tusuna basin veya [Menii] > [ secimini
yapin, ardindan onaylamak i¢in [Tamam]
tusuna basin.

2 Bir kisi secin, ardindan [Tercih] > [Hizh
arama] tuslarina ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

3 Kisiyi secmek ve kullanilabilir bir konuma
atamak icin €/ P tusuna, ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Hizl arama tusu ayarlanir

Kayit silme

1 tusuna basin veya [Menii] > [& &gesini
secin.

2 B kisi secin ve [Tercih] > [Sil] secimini
yapin. Onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.



5 Ahizede bir onay istegi gorintilenir

Onaylamak i¢in [Tamam] secenegini
belirleyin.
> Kayit silinir

Tum kayitlarin silinmesi

1
2
3

4

tusuna basin veya [Menii] > [& &gesini
secin.

[Tercih] > [Timiind sil] 6gesini segin.
Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
& Ahizede bir onay istegi goriintllenir.

Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> TUm kayrtlar silinir

Istisna listesine kisi eklenmesi

istisna listesine bir kisi eklemeyi secebilirsiniz.
Istisna listesine eklenen kisi sizi aradiginda, sessiz
modu etkinlestirmis olsaniz bile telefon hemen
calar

1
2
3

tusuna basin veya [Menii] > & &gesini
secin.

Bir kisi secin ve [Tercih] > [istisna ayarla]
secimini yapin.

Onaylamak icin [Ag] tusuna basin.

> Ayar kaydedilin

Sessiz modun nasil ayarlanacag) ve kisilerin nasil sessiz
mod disinda tutulacagiyla ilgili daha fazla bilgi igin
"Telefon ayarlan' konusunda, 'Sessiz mod' b&ltimine
bakin.

TR

21



10 Arama kaydi

Arama kaydi cevaplanan veya cevaplanmayan
tUm aramalarin arama geg¢misini saklar: Gelen
arama gecmisi, arama yapanin adi ve numarasini,
arama saati ve tarihini icerir. Bu ozellik, servis
saglayicinizin arayan numarayi gbsterme
hizmetine abone olduysaniz kullanilabilir
Telefonunuz en fazla 50 arama kaydi tutabilir.
Cevapsiz aramalari hatirlatmak icin el cihazinizda
arama kaydi simgesi yanip séner. Arama yapan
kimliginin gériintilenmesine izin veriyorsa, ismini
veya numarasini goriintlleyebilirsiniz. Arama
kayrtlar, alinan en son arama en Ustte yer alacak
sekilde kronolojik olarak gérintdlenir.

=

* Dogrudan arama listesinden geri arayabilmek icin, arama
listesindeki numaranin gecerli oldugundan emin olun.

Ekranda g6sterilen asagidaki ikon sizi arama
kacinp kagirmadiginiz hakkinda bilgilendirir,

o Bu simge, bekleme ekraninda veya
gelen arama listesinde cevapsiz
aramalan gosterir. Aramalan
g6zden gecirdikten sonra simgenin
rengi kirmizidan beyaza déner.

Arama listesi tipi

Arama kaydinda tim aramalar mi
yoksa cevapsiz aramalarn mi géreceginizi
ayarlayabilirsiniz.

Arama listesi tipinin secilmesi

1 [Menii] > # > [Arama lis tiirii] secimini
yapin, ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

2 Bir secenek secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

22 TR

Arama kayitlarinin
goruntulenmesi

1 Bekleme modunda B tusuna basin veya
ana meni ekranindan [Meni] > E*
ogelerini segin.

2 [Gelen aramalar] secenegini belirleyin
(sadece D605 icin).

L Gelen arama kaydi gérintdlenir.

3 B kayit secin ve bilgileri goriintilemek icin
[Tercih] > [Goster] > [Tamam] secimini
yapin.

="

T =2 yalnizca D600'de bulunur.

Arama kaydinin telefon
defterine kaydedilmesi

1  Bekleme modunda B» tusuna veya ana
men( ekranindan E* tusuna basin.

2 [Gelen aramalar] secenegini belirleyin
(sadece D605 icin).
> Gelen arama kaydi gorintilenir:

3 B kayit secin ve ardindan [Tercih]
secenegini belirleyin.

4 [Numara kaydet] secenegini belirleyin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

5 ismi girin, diizenleyin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
6 Numaray! girin, diizenleyin ve ardindan

onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.
> Kayrt kaydedilir



- - > Tum kayitlar silinir
Aramaya karsilik verilmesi

1 Bekleme modunda B tusuna veya ana
menl ekranindan E* tusuna basin.

2 [Gelen aramalar] secenegini belirleyin
(sadece D605 icin).
5 Gelen arama kaydi gorintilenir.
3 Listeden bir kayrt secin.
4 Arama yapmak icin \&' tusuna basin.

Arama kaydinin silinmesi

1 Bekleme modunda B tusuna veya ana
mentii ekranindan E* tusuna basin.

2 [Gelen aramalar] secenegini belirleyin

(sadece D605 icin).
5 Gelen arama kaydi gorintilenir.

3 Bir kayrt secin ve ardindan onaylamak icin
[Tercih] secenegini belirleyin.

4 [Sil] secenegini belirleyin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin
> Ahizede bir onay istegi gorintilenir

5 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> Kayt silinir

Tum arama kayitlarinin
silinmesi

1 Bekleme modunda B tusuna veya ana
mentii ekranindan E* tusuna basin.

2 [Gelen aramalar] secenegini belirleyin
(sadece D605 icin).
5 Gelen arama kaydi gorintilenir:

3 [Tercih] > [Timdund sil] seceneklerini
belirtin ve onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.
> Ahizede bir onay istegi gérintilenir.

4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

TR 23



11 Yeniden arama
listesi

Yeniden arama listesi, cevrilen aramalarin arama
gecmisini tutar: Arama yaptiginiz adlari ve/veya
numaralari icerir: Bu telefon, en fazla 20 yeniden
arama kaydi tutabilir

Yeniden arama kayitlarinin
goruntulenmesi

[T.Cevr] digmesine basin.
> Aranan numaralar listesi gériintilenir.

Yeniden arama kaydinin
telefon defterine kaydedilmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek icin [T.
Cevr] tusuna basin.

2 B kayrt secin ve ardindan onaylamak icin
[Tercih] tusuna basin.

3 [Numara kaydet] secenegini secin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

4 ismi girin, diizenleyin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

5 Numarayi girin, dizenleyin ve ardindan
onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.
> Kayit kaydedilir

Aramanin yeniden cevrilmesi

1 [T.Cevr] digmesine basin.

2 Arama yapmak istediginiz kaydi secin. \&
dugmesine basin.
— Numara aranir.

24 TR

Yeniden arama kaydinin
silinmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek icin [T.
Cevr] tusuna basin.

2 Bir kayrt secin ve ardindan onaylamak igin
[Tercih] tusuna basin.

3 [Sil] secenegini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Ahizede bir onay istegi goruntulenir.

4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Kayrt silinin

Tum yeniden arama
kayitlarinin silinmesi

1 Cevrilen aramalar listesine girmek icin [T.
Cevr] tusuna basin.

2 [Tercih] > [Timdund sil] seceneklerini
belirtin ve onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

L Ahizede bir onay istegi goriintllenir.

3 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> TUm kayrtlar silinir



12 Telefon ayarlari

Telefon ayarlarini kendi tercihlerinize gbre
kisisellestirebilirsiniz.

Ses ayarlari

Abhize zil sesinin ayarlanmasi

15 farkli zil sesi arasindan segim yapabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Meni] > @ > [Sesler] > [Zil
Sesi] 6gelerini secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 Birz sesi secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Ahize zil sesi diizeyinin ayarlanmasi

5 zil sesi diizeyi arasindan secim yapabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Meni] > @ > [Sesler] > [Zil
Ses Diizeyi ] 6gelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 Birses duzeyi se¢in ve onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

* Zil sesini kapattiginizda ekranda & belirir

Sessiz modu

Telefonunuzu sessiz moduna alabilir ve sessiz
modunun, rahatsiz edilmek istemediginiz belirli
bir slire etkin kalmasini saglayabilirsiniz. Sessiz
modu etkinlestirildiginde, telefonunuz ¢almaz
veya uyar gdndermez veya ses ¢ikarmaz.

==

* Ahizenizi bulmak icin 0)) tusuna bastiginizda veya alarmi
etkinlestirdiginizde, sessiz mod etkinse bile telefonunuz
uyari gondermeye devam eder:

1 Sirasiyla [Menii] > @ > [Sesler] > [Sessiz]
&gelerini secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 [Ac)/[Kapali] 6gesini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

w

[Basl - bitis] secenegini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

NN

Saati ayarlayin, ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

="

¢ Sessiz mod [Ag] degerine ayar\andlglnda,as
gorunttlenirSessiz mod icin énceden ayarlanmis
zamanda €% gorintdlenir.

Kisilerin sessiz moduna dabhil

edilmemesi

Calma gecikmesi uzunlugunu secebilir ve

telefon defterinin disinda tutulacak kisileri

ayarlayabilirsiniz. Calma gecikmesi, zil seslerinin

telefonda duyulabilir hale gelmesinden énce

sessiz kalacag calma sayisidir

1 Sirasiyla [Menii] > @ > [Sesler] > [Sessiz]
&gelerini secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

[istisna] Ggesini secin.

wN

Sessiz modu etkinlestirmek icin [Ag] veya

devre disi birakmak icin [Kapali] segimini

yapin ve ardindan, onaylamak i¢in [Tamam]

tusuna basin.

4 [Zil gecikme] secimini yapin, sonra bir
secenek segin.

5 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

> Ayar kaydedilir

TR 25



="

e [istisna], [A¢] degerine ayarlanir ve [Zil gecikme]
secenegi belirlenirse, ahize yalnizca calma gecikmesi
uzunluguna ulasildiktan sonra ¢alar.

* Telefon defteri mendstiniin [istisna ayarla] secenegi
aftindaki kisinin, bu kisiyi sessiz modun disina almadan
once [Ag] degerine ayarlandigindan emin olun.

Tus tonlarinin ayarlanmasi

Tus tonu, ahizedeki tuslara bastiginizda ¢ikan
sestir.

1 Sirasiyla [Meni] > @ > [Sesler] > [Tus
sesi] dgelerini secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Ac)/[Kapali] &gesini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Yerine oturma sesinin ayarlanmasi

Baglanti sesi, ahizeyi baz Unitesine/sarj cihazina

yerlestirdiginizde duyulan sestir.

1 Sirasiyla [Meni] > @ > [Sesler] >
[Baglanti sesi] &gelerini secin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

2 [Ac]/[Kapali] 6gesini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

5 Ayar kaydedilir

Pil tonunun ayarlanmasi

Pil tonu, pil zayifladiginda ve yeniden sarj
edilmesi gerektiginde calinan sestir.
1 Sirasiyla [Meni] > @ > [Sesler] >
[Pil tonu] &gelerini segin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
2 [Ac]/[Kapali] 6gesini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

26 TR

Baz Unitesinde zil sesinin ayarlanmasi

=

* Bu ozellik yalnizca D605'te kullanilabilir:

Baz Unitesinde, ahizedeki zil sesinden bagimsiz

olarak 5 zil sesi arasindan secim yapabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Menii] > & > [Sesler] > [Unite
zil sesi] 6gelerini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.

2 Birz sesi secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Ses profilinin ayarlanmasi

Kulakliktaki veya eller serbest modundaki sesi 3
farkli profil arasindan ayarlayabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Menii] > @ > [Sesler] >
[MySound] 6gelerini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.

2 Bir profi secin ve ardindan onaylamak icin
p %
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Arama sirasinda ses profiline erisilmesi
Arama sirasinda ses profilini degistirmek icin
[Ses] tusuna bir veya birkag kez basin.

Tarih ve saat ayarinin
yapilmasi

Daha fazla bilgi icin, 'Baslarken" bolimundeki
"Tarih ve saat ayarinin yapiimasi' ve Tarih ve saat
formatinin ayarlanmasi' konularina bakin.

Ekonomik mod

Arama yapllirken veya telefon bekleme
modundayken, ECO modu el cihazinin ve baz
istasyonunun iletim glicini azaltir.



1 [Menii] > & > [Eko modu] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Ag)/[Kapali] &gesini secin ve onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

> eco, bekleme modunda gériintilenir,

Not

ECO ECO+ Ahize simgesi goriintlsi
mod mod
[Kapali]  [Kapali] eca ve 55 kapalidin

[Kapali]  [Ac] F1% valnizca bekleme

modunda ECO+ modu
etkinlestirildikten sonra
gorlntilenir

[A<] [Kapali] eca goriintilenir:

* ECO modu icin [Ag] ayari yapildiginda, el cihazi ile baz
Unitesi arasindaki kapsama alani azalabilir

ECO+ modu

ECO+ modu etkinlestirildiginde, bekleme

modundaki ahize ve baz Unitesi iletim gliclini

ortadan kaldirir

1 [Meni]] > @ >[ECO+ mod] Gzelerini
secin ve ardindan, onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Ac)/[Kapali] 6gesini secin ve onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

=

* ECO+ ozelliginin diizgiin calisabilmesi icin baz tnitesine
kayrtl tim ahizelerin D600/D605 modeli oldugundan
emin olun.

* ECO+ modu etkinlestirildiginde, bekleme siresi kisalir
Bunun nedeni, ECO+ modunda baz Unitesinin bekleme
modundayken sinyal alip vermemesidir; dolayisiyla, gelen
aramalar veya baz Unitesinden gelen diger istekleri
algllayabilmek icin, ahizenin baz Unitesinden gelen
sinyalleri daha sik “dinlemesi” gerekir. Ahizenin cagri
kurulumu, arama kayd, cagr yapma ve telefon defterine
g6z atma gibi 6zelliklere eristigi stire de uzar. Ahize, glic
kesintisi veya menzil disina ¢cikma gibi nedenlerle baglanti
kaybr oldugunda sizi uyarmaz.

Asagidaki tabloda, farkll ECO modu ve ECO+
modu ayarlariyla ahize ekraninin gecerli durumu
gosterilmektedir

[Ac] [Ac]

eco gortntdlenir ve bekleme
modunda ECO+ modu
etkinlestirildiginde ¥ olarak

degisir

Ahizeye ad verme

Ahize adi en fazla 16 karakterden olusabilir
Bekleme modunda ahize ekraninda gériintllenir.

1

[Menii] > & > [Telefon adi] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

Adi girin veya dizenleyin. Bir karakter
silmek icin [Temiz.] &gesini secin.

3 Onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.

> Ayar kaydedilin

Ekran dilinin ayarlanmasi

=

* Bu 6zellik sadece, birden fazla dil destegi olan modeller
icin gegerlidir
* Mevcut diller tlkeden Ulkeye farklilik gésterebilir.

[Menii] > & > [Dil] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 i dil secin ve ardindan onaylamak icin

[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

TR 27



Ekran ayarlari

Bekleme modunda telefonun ekranini

degistirebilirsiniz.

Parlakhigin ayarlanmasi

Ahize ekraninin parlakligini farkll diizeylere

ayarlayabilirsiniz.

1 [Menii] > & > [Ekran] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Parlakhk] secenegini belirleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 Bir secenek segin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

Saat goriintiisiiniin ayarlanmasi

Saati dijital veya analog gérintlye

ayarlayabilirsiniz.

1 [Menu] > & > [Ekran] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Saat] secenegini belirleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 Bir secenek segin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

LCD ekran arka i1siginin ayarlanmasi

LCD ekran arka isiginin ve tus takimi isiginin

telefon caldiginda acik ya da kapali olmasini

ayarlayabilirsiniz.

1 Sirasiyla [Menii] > % > [Ekran] >
[Gorsel uyari] dgelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Isik agik]/[Isik kapali] &gesini secin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.
> Ayar kaydedilir

28 TR



13 Calar saat

Telefonunuzda dahili bir calar saat bulunmaktadir.
Calar saatinizi ayarlamak icin asagidaki bilgilere
bakin.

Alarmin ayarlanmasi

1 [Menii] > @ seceneklerini belirtin ve
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

2 [Acik/kapali] > [Ag]/[Kapali] gesini secin
ve onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

w

[Alarm saati] secenegini belirleyin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

Bir alarm saati girin, ardindan [Tamam]
tusuna basarak onaylayin.

[Tekrar] secenegini belirleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
Alarm tekrar siklig secin, ardindan [Tamam]
tusuna basarak onaylayin.

[Alarm tonu] secenegini belirleyin,
ardindan [Tamam] tusuna basin.

00 N o U1 M

Seceneklerden bir alarm sesi secin

,ardindan [Tamam] tusuna basarak

onaylayin.

> Alarm ayarlanir ve ekranda @
gorintdlenir.

* [am]/[pm] arasinda gecis yapmak icin st tusuna basin
(Ulkeye gore degisir).

Alarmin kapatilmasi

Alarm ¢almadan once

[Meni] > @ > [Kapali] secimini yapin, ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Alarm cgaldiginda

*  Alarmi kapatmak icin[Kapali] tusuna basin.
*  Ertelemek icin [Ertime]tusuna (veya
[Kapali] disindaki herhangi bir tusa) basin.
& Alarm 5 dakika sonra tekrar calar. 3
kez ertelemenizden sonra, erteleme
fonksiyonu kapanir.

TR 29



14 Bebek monitoru

Telefonunuz, ses seviyesi ayarlanan siniri
astiginda bir uyari gdnderen bebek telsizi islevini
destekler.

Dikkat

Etkin telsize sahip ahizeyi bebek odasinda

birakmadiginizdan emin olun.

* Bebek Unitesi ve kablo daima bebegin ulasamayacag bir
yerde olmalidir.

* Bebek Unitesini bebekten en az 1, en fazla 2 metre

mesafeye yerlestirin.

D

Bebek unitesinin
etkinlestirilmesi/devre disi
birakilmasi

[Meni] > © > [Aktiflestir] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
L Bebek Unitesi etkinlesir. [Bebek mnt
acik] gorintllenir.

5 [

* Ana Uniteyi ayarlamadiysaniz bir bildirim mesaji
goruntulenir. Ardindan, uyanyi harici hatlara mi, yoksa
diger ahize numarasina mi géndermek istediginiz sorulur.
Daha fazla bilgi icin sonraki bolime bakin.

* Bebek monitérii menustinden ¢ikmak icin [Kapali]
tusuna basin.

=

* Bebek telsizi modu etkinlestirildiginde, bebek Unitesi
gelen aramalarda ¢almaz.

30 TR

Uyari gonderme

Ev icindeki diger ahizelere veya harici bir hatta
uyan sinyali gdnderebilirsiniz. Harici hat bir cep
telefonu veya ev disindaki baska bir sabit hat
olabilin

Not

* Upyari sinyalini gnderirken, 6n ek rakamlarinin ve/veya
Ulke kodunun girildiginden emin olun.

Diger ahizelere gonderme

1 Sirasiyla [Mend] > «® > [Uyari gonder]
> [Bagl hat] ogelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 Bir ahize numarasi segin ve onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

Not

* Ugultu efektinin &nlenmesi icin, bebek Unitesi ile ana
Unite arasinda en az 1,5 metre mesafe oldugundan
emin olun.

Harici bir hatta gonderme

1 Sirasiyla [Mend] > «® > [Uyari génder]
> [Harici hat] 6gelerini segin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 Birtelefon numarasi girin ve ardindan
[Kayd.] tusuna basarak onaylayin.

Not

* Kisitlama listesinde olmasina ragmen, harici hatta bir
uyari sinyali génderebilirsiniz.




Telefon defterinden kisi gonderilmesi

1 Sirasiyla [Meni] > © > [Uyari gdnder] >
[Numara seg] &gelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 Telefon defterinden bir kisi secin, sonra
onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.

Bebek aglama seviyesinin
ayarlanmasi

1 [Meni] > @ > [Bebek agm s
gim svy
seceneklerini secin, ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.
2 Yenibir ayar segin ve ardindan onaylamak

icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

TR 31



15 Telesekreter

Not

¢ Sadece D605'te kullanilabilir

Telefonunuzda, acikken cevapsiz aramalar
kaydeden bir telesekreter bulunmaktadir.
Varsayilan olarak, telesekreter [Cevap ve kyt]
moduna ayarlanmistir Ayrica telesekretere
uzaktan erisebilir ve ahize Uzerindeki

telesekreter mentsu ile ayarlar degistirebilirsiniz.

Telesekreter calisirken baz Unitesindeki LED
gOstergesi yanarn

Telesekreteri agar veya
kapatir

Ahize ile

1 [Menii] > =2 > [Cevap modu] se¢imini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 [Sadece cevap]/[Cevap ve kyt]/[Kapali]
6gesini secin, ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Baz Unitesi ile

Bekleme modunda telesekreteri agmak veya
kapatmak icin (O tusuna basin.

="

¢ Telesekreter acildiginda, calma gecikme ayarina bagl
olarak belirli bir calma sayisinin ardindan gelen aramalan
cevaplar

Telesekreter dilinin
ayarlanmasi

==

* Bu 6zellik sadece, birden fazla dil destegi olan modeller
icin gecerlidir

Telesekreter dili, telesekreter mesaj dilidir

1 [Menii] > =2 > [Ses dil] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 Birdi secin ve ardindan onaylamak igin

[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Cevap modunun ayarlanmasi

Telesekreteri ayarlayabilir ve arama yapanlarin
mesaj birakip birakmamasini segebilirsiniz. Arama
yapanlarin mesaj birakmasina izin veriyorsaniz
[Cevap ve kyt] secimini yapin. Arama yapanlarin
mesaj birakmasina izin vermiyorsaniz [Sadece
cevap] secimini yapin.
1 [Meni] > =2 > [Cevap modu]
seceneklerini secin, ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.

2 Bir cevaplama modu secin ve onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

==

* Bellek doluysa, telesekreter otomatik olarak [Sadece
cevap] moduna geger.

32 TR

Telesekreter mesajlar

Telesekreter mesaji, aramayi telesekreter
cevapladiginda arama yapanin duydugu mesajdir.
Telesekreterde 2 varsayilan telesekreter mesaji



bulunmaktadir: [Cevap ve kyt] modu ve
[Sadece cevap] modu.

Bir telesekreter mesaji kaydedin

En fazla 3 dakika uzunlugunda bir telesekreter

mesajl kaydedebilirsiniz. Yeni kaydedilen

telesekreter mesaji, otomatik olarak eskisinin

yerini alir

1 [Meni] > = > [Mesaj] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Cevap ve kyt] veya [Sadece cevap]
secimini yapin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

3 [Yeni kaydet] secenegini segin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

Kayit, sesli uyaridan sonra baslar

(O I N

Kayit 3 dakika sonra duracaktir; kaydi daha

once durdurmak icin [Tamam] tusuna

basin.

> Yeni kaydedilen telesekreter mesajini
ahizeden dinleyebilirsiniz.

Not

* Bir telesekreter mesaji kaydederken mikrofona yakin
konusun.

Telesekreter mesajini dinleyin

1 [Menii] > =@ > [Mesaj] seceneklerini segin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Cevap ve kyt] veya [Sadece cevap]
secimini yapin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

3 [Dinle] secenegini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> En son kaydedilen telesekreter mesajini

dinleyebilirsiniz.

==

¢ Gelen bir aramay! yanitladiginizda telesekreter mesajini
dinleyemezsiniz.

Varsayilan telesekreter mesajini
yukleyin

1 [Menii] > = > [Mesaj] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Cevap ve kyt] veya [Sadece cevap]
segimini yapin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

3 [Vrsyln kullan] secenegini secin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.
> Ahize bir onay istegi gérintller

4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
L Varsayilan telesekreter mesaji yUklenir

Gelen mesajlar

Her mesaj, en fazla 3 dakika strebilirYeni bir
mesaj aldiginizda, telesekreterdeki yeni mesaj
gbstergesi yanip doner ve ahizede bir uyar
mesaji gdrintulenir

Not

* Arama yapan mesaj birakirken telefonu acarsaniz, kayit
durur ve arama yapan kisiyle dogrudan konusabilirsiniz.

=

* Bellek doluysa, telesekreter otomatik olarak [Sadece
cevap] moduna geger: Yeni mesaj almak igin eskilerini
silin.

Gelen mesajlarin dinlenmesi

Gelen mesajlart kayit sirasiyla dinleyebilirsiniz.

TR 33



Baz linitesinden

*  Dinlemeyi baslatmak/durdurmak icin »m
tusuna basin.

*  Ses seviyesini ayarlamak icin *@ / @) tusuna
basin.

+  Onceki mesaj dinlemek/gecerli mesaj|
tekrar dinlemek icin I tusuna basin.

e Sonraki mesaji dinlemek icin ®l tusuna
basin.

«  Gegerli mesaji silmek icin § tusuna basin.

Not

¢ Silinen mesajlar kurtarilamaz.

Ahizeden
[Menii] > = > [Dinle] secimini yapin, ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Yeni mesajlar calinmaya baslar. Yeni
mesaj yoksa eski mesajlar calinmaya
baslar.

*  Dinlemeyi durdurmak icin [Geri] tusuna
basin.

*  Secenekler menustne girmek icin [Tercih]
tusuna basin.

*  Ses dizeyini artirmak/azaltmak icin 18/ E»
tusuna basin.

Gelen mesajin silinmesi

Baz iinitesinden

Mesaj dinlerken §j tusuna basin.
> Gegerli mesaj silinir.

Ahizeden

1 Mesaj dinlerken secenekler menisiine
girmek icin [Tercih] tusuna basin.

2 [Sil] secenegini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Gegerli mesaj silinir.

Tum eski gelen mesajlarin silinmesi

Baz iinitesinden
Bekleme modunda {j tusunu basili tutun.
Y TUm eski mesajlar kalici olarak silinir.

34 TR

Ahizeden

1 [Meni] > =2 > [Tumiinu sil] seceneklerini
secin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.
> Ahize bir onay istegi gérintller.

2 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
Y TUm eski mesajlar kalici olarak silinir.

=

* Sadece okunan mesajlar silebilirsiniz. Silinen mesajlar
kurtarilamaz.

Arama goriintlileme

Arama yapani mesgaj birakirken duyabilirsiniz.
Aramaya cevap vermek icin \' tusuna basin.

Not

* Arama gorintileme sirasinda hoparlér ses diizeyi
sabittir

Mesaj ses kalitesinin ayarlanmasi

Telesekreterden alinan mesajlarin ses kalitesini

ayarlayabilirsiniz.

1 [Meni] > =2 > [Mesaj kalitesi] secimini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Yeni ayari secin ve ardindan onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

=

* Ses kalitesi yalnizca kayrt baslamadan 6nce ayarlanabilir

Calma gecikmesinin ayarlanmasi

Arama telesekretere iletiimeden énce telefonun
kac kere calacagini ayarlayabilirsiniz.



1 Meni] > =2 > [Zil gecikme] secimini
8
yapin, ardindan onaylamak i¢in [Tamam]
tusuna basin.

2 Yenibir ayar secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Not

* Bu 6zelligin uygulanabilmesi icin telesekreterin agik
oldugundan emin olun.

* Telesekretere uzaktan eristiginizde, calma
gecikmesini[Ucretsiz] moduna ayarlamaniz &nerilir. Bu
mesajlaninizi ydnetmenin uygun maliyetli yoludur: Yeni
mesaj oldugunda, telesekreter aramayi 3 ¢alma sonra
cevaplar; mesaj yoksa, 5 calma sonra cevaplar.

Uzaktan erisim

Telesekreterinizi, evinizden uzaktayken
kullanabilirsiniz. Tuslu telefondan telefonunuza
bir arama yapin ve 4 haneli PIN kodunu/parolay!
girin.

==

* Uzaktan erisim PIN kodu/parolasi, sistem PIN'i/parolasi
ile aynidir. On ayarli PIN kodu/parola 0000'dir.

PIN kodunun/parolanin degistirilmesi

1 [Menii] > @ > [Uzak.ers.] > [PIN deg.]
dgelerini secin ve ardindan onaylamak igin
[Tamam] tusuna basin.

2 Eski PIN kodunu/parolay girin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 Yeni PIN kodunu/parolayi girin ve
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.

4 YeniPIN kodunu/parolayi tekrar girin ve

onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.
5 Ayar kaydedilir

Uzaktan erisimin etkinlestirilmesi/devre
disi birakilmasi

Telesekretere uzaktan erisime izin verebilir veya
erisimi engelleyebilirsiniz.

[Menii] > =2 > [Uzak. ers.] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

[Aktiflestir] / [Devre dis.] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

> Ayar kaydedilir

Telesekretere uzaktan erisilmesi

1

2
3

Tuslu telefondan ev numaraniza bir arama

yapin.

Telesekreter mesajini duydugunuzda # girin.

PIN'inizi/parolanizi girin.

> Artik telesekreterinize erisebilir ve yeni
mesajlart dinleyebilirsiniz.

==

¢ Telefonunuz kapanmadan dogru PIN'i/parolay girmek
icin 2 sansiniz vardir.

4 Bir fonksiyon yuritmek icin bir tusa basin.

Kullanilabilir fonksiyonlar icin bkz. asagidaki
Uzaktan erisim komutlari tablosu.

=

¢ Mesaj yokken 8 saniye streyle herhangi bir tusa
basiimazsa telefon kapanir

Uzaktan erisim komutlari

Tus

Gorev

1

Gecerli mesaj tekrarlayin veya dnceki
mesaji dinleyin.

Mesajlari dinleyin.

Sonraki mesaja atlayin.

Gegerli mesaji silin.

~N|ov[w N

Telesekreteri agin.
(artik mesajlart dinlerken de yapabilirsiniz).

Mesaj dinlemeyi durdurun.

TR 35



9 Telesekreteri kapatin.

(artik mesajlan dinlerken de yapabilirsiniz).

Baz istasyonundaki LED gostergesinin

calismasi

Asagidaki tabloda LED gdstergesinin baz
istasyonundaki farkli durumlarda nasil calistig

gosterilmistir

LED Telesekreter
gbstergesi  durumu

Mesaj durumu

Ekran yok  Kapali

Acik

Mesaj yok

3. Acik

3 yeni mesaj
oldugunda, stirekli
yanar.

- Acik

Bellek doldugunda,
yanip soner.

"':’_"’ Acik

Telesekreter
gelen mesaji
veya duyuruyu
kaydederken,
kaymaya devam
eder.

5. Acik

Ses duzeyini
gorintllemek

icin @ / ) tusuna
basin.

AA Ackk

Telesekreter
menusine
ahizeden erisirken,
telesekretere
uzaktan erisirken
veya mesajlan
ahizeden dinlerken
yanip soner.

36 TR



16 Servisler

Telefon, aramalar yénetmenizi saglayan bir¢ok
ozelligi desteklen

Otomatik konferans

Baska bir ahize ile harici bir aramaya katilmak
icin \J" tusuna basin.

Not

* Bu 6zellik sadece birden ¢ok ahizeli modellerde
kullanilabilir

Otomatik konferansin
Etkinlestirilmesi/Devre disi birakilmasi

1 [Menii] > & > [Konferans] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Oto.])/[Kapali] 6gesini secin ve ardindan
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Arama yasaklama

Dort numara kiimesi olusturabilirsiniz. Bu
numara kimelerinin her biri icin en fazla dort
rakam belirleyebilirsiniz. Bu dért numara
kimesinden biriyle baslayan bir arama
yaptiginizda, giden arama engellenir.

Kisitlama modunun segilmesi

1 [Menii] > @ > [Arama engeli] >
[Engelleme modu] &gelerini secin ve
ardindan, onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 PIN'i/parolayi girin.Varsayilan PIN/parola
0000'dir

3 [Ac]/[Kapali] 6gesini secin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Yasakli listesine yeni numara
eklenmesi

1 Sirasiyla [Menii] > & > [Arama engeli]
> [Engellenen no.] &gelerini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

PIN'i/parolayi girin.Varsayilan PIN 0000'dir.

Listeden bir numara secin ve ardindan,
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

w N

N

Numarayr dizenleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

=

¢ Kisitlama listesindeki numara bebek aramasi icin harici
hat (bkz. 'Harici bir hatta génderme' sayfa 30) olarak
gonderilebilir

PIN kodunun/parolanin degistirilmesi

1 Sirasiyla [Menii] > & > [Arama engeli]
> [PIN deg.] &gelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

N

Eski PIN kodunu/parolayi girin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

w

Yeni PIN kodunu/parolayi girin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

NN

Yeni PIN kodunu/parolayi tekrar girin ve
onaylamak icin [Kayd.] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

="

¢ PIN'i/parolayl unutursaniz, telefonunuzu sifirlamaniz (bkz.
'Varsayilan ayarlarin geri yiklenmesi' sayfa 41) gerekir:

TR 37



Arama listesi tipi

Arama kaydinda tim aramalar mi
yoksa cevapsiz aramalan mi géreceginizi
ayarlayabilirsiniz.

Arama listesi tipinin segilmesi

1 [Menii] > & > [Arama lis tiird] secimini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Bir secenek segin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.

Otomatik on ek

Bu 6zellik, cevrilmeden 6nce giden arama
numarasini kontrol eder ve formatlar. On

ek numarasi, menide ayarladiginiz algilama
numarasinin yerini alabilic Ornegin, algilama
numarasi olarak 604 ve 6n ek olarak 1250
ayarladiniz. 6043338888 numarasini aradiginizda,
telefonunuz arama yaparken numarayi
12503338888 olarak degistirir.

Not

* Alglama numarasinin maksimum uzunlugu 5 rakamdir:
Otomatik 6n ek numarasinin maksimum uzunlugu 10
rakamdir:

Otomatik 6n ekin ayarlanmasi

1 [Menii] > @ > [Otomatik 6n ek] secimini
yapin, ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

2 Algilama numarasini girin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

3 On ek numarasini girin ve ardindan

onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

38 TR

==

Bu 6zellik bulundugunuz Ulkeye baglidir:

Duraklama girmek #aa tusunu basili tutun.

* On ek numaras ayarlanir ve algilama numarasi bog
birakilirsa, 6n ek numarasi tim giden aramalara eklenir.

* Aranan numara * ve # ile bagliyorsa &zellik kullanilamaz.

Sebeke turu

=

* Bu 6zellik bulundugunuz Ulkeye baglidir Sadece sebeke
tipi destegi olan modeller icin gecerlidir.

1 [Menii] > &8 > [Sebeke tiirii] seceneklerini
secin ve ardindan [Tamam] tusuna basin.

2 Bir sebeke tipi secin ve [Tamam] tusuna
basin.
> Ayar kaydedilir

Tekrar arama suresinin
secilmesi

lkinci bir aramaya cevap vermeden énce, tekrar
arama siresinin dogru sekilde girildiginden emin
olun. Normal durumda telefon, tekrar arama
stresi icin 6nceden ayarlidin 3 secenek arasindan
secim yapabilirsiniz: [Kisa], [Orta] ve [Uzun].
Kullanilabilir segenek sayisi tlkeye gore degisir
Ayrintilar igin servis saglayiciniza bagvurun.

1 [Menii] > & > [Tek. ara. siir.] secimini
yapin, ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Bir secenek secin ve ardindan onaylamak

icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin



Arama modu

=

* Bu ozellik Ulkeye gore degisir ve sadece hem tonlu hem
de darbeli aramayi destekleyen modellerde kullanilabilir

Arama modu, Ulkenizde kullanilan telefon
sinyalidir. Telefon, tonlu (DTMF) ve puls (déner)
aramay! destekler: Ayrintili bilgi icin servis
saglayiciniza danisin.

1 [Menii] > & > [Arama modu] secimini
yapin, ardindan onaylamak i¢in [Tamam]
tusuna basin.

2 B secenek secin ve ardindan onaylamak
icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

ik calma

Servis saglayicinizin arayan numarayi gésterme
hizmetine abone olduysaniz telefonunuz,
arayan numara ekranda gériinmeden &nceki

ilk calmayr durdurabilir Telefon, sifirlandiktan
sonra otomatik olarak bir arayan aboneligi olup
olmadigini algilayabilir ve ilk calmayr durdurmayi
baslatabilir Bu ayan, tercihinize uygun sekilde
degistirebilirsiniz. Bu dzellik sadece, ik calma
destegi olan modeller igin gecerlidir

ik calmanin aciimasi/kapatilmasi

1 [Menii] > & > [Tek calis] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Ac]/[Kapali] secimlerini yapin ve
onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

="

* Ik galma durumunu sifirlamak icin sifirlama mentstine
gidin (bkz. 'Varsayilan ayarlarin geri yiklenmesi' sayfa
41).

Otomatik saat

=

* Bu servis sebekeye baglidir
* Bu ozelligi kullanmadan énce, arayan numaray gosterme
hizmetine abone oldugunuzdan emin olun.

Telefonunuzun tarih ve saatini, kamusal
anahtarlamali telefon sebekesi (PSTN) ile
otomatik olarak senkronize eder. Senkronize
edilecek tarih icin, gegerli yilin ayarlandigindan
emin olun.

1 [Meni] > & > [Oto. Saat] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

2 [Ac)/[Kapali] secimini yapin. [Tamam]
digmesine basin.
> Ayar kaydedilir: .

Ek ahizelerin kaydedilmesi

Baz Unitesine ek ahizeler kaydedebilirsiniz. Baz
Unitesine en fazla 4 ahize kaydedilebilir

Otomatik onay

Ayni modeldeki fazladan ahizeler otomatik
olarak kaydedilebilir. Kaydedilmemis ahizeyi baz
Unitesinin Uzerine yerlestirin.
5 Ahize baz Unitesini algilar ve otomatik
olarak kaydeder.
> Kayit islemi iki dakikadan daha kisa

slirede tamamlanir. Baz Unitesi, ahizeye
otomatik olarak bir numara atar.

Manuel kayit/Esleme

Otomatik kayrt basarisiz olursa veya farkli

modeldeki bir ahizeyi kaydediyorsaniz, ahizenizi

baz Unitesine manuel olarak kaydedin.

1 [Menu] > & > [Fihrist] secimini yapin,
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

TR 39



2 Baz initesindeki ®)) tusunu 5 saniye basili
tutun.

=

* Telesekreter bulunan modellerde, bir onay sinyal sesi
duyarsiniz.

3 Sistem PIN kodunu/parolasini girin.
Duzeltmeleri yapmak icin [Temiz.] tusuna
basin.

4 PN kodunu/parolayr onaylamak icin
[Tamam] tusuna basin.
> Kayit islemi 2 dakikadan daha kisa
stirede tamamlanir: Baz Unitesi, el
cihazina otomatik olarak bir numara
atar.

="

* PIN kodu/parola yanlissa veya belirli bir siire icinde baz
Unitesi bulunamazsa, ahizeniz bir uyar mesaji gériintiler.
Kayit islemi basarisiz olursa yukaridaki proseduri tekrar
edin.

* On ayarli PIN kodu/parola 0000'dir. Bu degistirilemez.

Ahizelerin kaydinin silinmesi

1 Ikiahize ayni baz Unitesini paylasiyorsa, bir
ahizenin kaydini digeri ile kaldirabilirsiniz.

2 [Menii] > & > [Kaydi sil] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

Kaydi kaldinlacak ahize numarasini segin.

3
4 Onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ahize kayd kaldirlmistir.

5 [

* Ahize numarasi, bekleme modunda ahize adinin yaninda
goruntulenir.

40 TR

Arama servisleri

Arama servisleri sebekeye ve Ulkeye baglidir
Arama servisleri destegi olan modeller icin
gecerlidir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza
danisin.

=

* Arama servislerinin diizglin calismasi icin etkinlestirme
velveya devre disi birakma kodlarinin dogru girildiginden
emin olun.

Arama yonlendirme

Aramalan baska bir numaraya

yonlendirebilirsiniz. 3 segenek arasindan secgim

yapabilirsiniz:

*  [Arama yonl.]: tUm gelen aramalari baska
numaraya yonlendir:

*  [Ara.yon. mesg.]: aramalar mesgulse
yonlendir:

*  [Ara.yon.cvpsiz]: aramalari yanrtlanmiyorsa
yonlendir:

Arama yo6nlendirmenin Aktiflestirilmesi/

Devre disi birakilmasi

1 [Menii] > & > [Arama srvs] > [Arama
yonl.)/[Ara.yon. mesg.)/[Ara.yon.cvpsiz]
secimini yapin

2 [Aktiflestir]/[Devre dis.] &gesini secin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

3 Telefon numarasini girin.
> Ayar kaydedilir

Aktivasyon/deaktivasyon kodunun

diizenlenmesi

Arama ydnlendirme kodlarindaki 6n ve son

ekleri duizenleyebilirsiniz.

1 Sirasiyla[Menii] > &8 > [Arama srvs] >
[Arama yonl.]/[Ara.yon. mesg.]/[Ara.
yon.cvpsiz] dgelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

2 [Kod degistir] secenegini belirleyin,
ardindan [Tamam] tusuna basin.



3 Ardindan

+  Once [Aktivasyon] > [On ek]/[Son
ek] seceneklerini belirleyin ve
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin
veya

* [Deaktivasyon] secenegini segin ve
ardindan onaylamak igin [Tamam]
tusuna basin.

4 Kodu girin veya diizenleyin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Aramaya karsilik verme

Yanitlanmayan en son aramalan kontrol
edebilirsiniz.
Aramaya karsilik verme servisinin
aranmasi
Sirasiyla [Mend] > & > [Arama srvs] >
[Geri ara] > [Ara]ogelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

> Servis merkezine arama yapilmistir.

Aramaya karsilik verme servis
numarasinin diizenlenmesi

1 Sirasiyla [Menii] > & > [Arama srvs] >
[Geri ara] > [Ayarlar]&gelerini secin ve
ardindan onaylamak icin [Tamam] tusuna
basin.

2 Numaray! girin veya dizenleyin ve ardindan

onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Geri arama servisi

Geri arama servisi, aramaya calistiginiz bir kisi
uygun duruma geldiginde size bilgi verir. Servis
saglayicidan etkinlestirdikten sonra menlden bu
servisi iptal edebilirsiniz.
Geri arama servisinin iptal edilmesi
Sirasiyla [Meni] > &8 > [Arama srvs] > [Geri
ar.iptal] > [Ara]ogelerini secin ve ardindan
onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.

 Geri arama secenegini iptal etmek igin

servis merkezine arama yapilmistir.

Geri arama servis numarasini iptal
etmenin diizenlenmesi

1 Sirasiyla [Menu] > & > [Arama srvs] >
[Geri ar. iptal] > [Ayarlar]&gelerini secin
ve ardindan onaylamak i¢in [Tamam]
tusuna basin.

2 Numarayi girin veya dizenleyin ve ardindan
onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilir

Kimlik gizleme

Aradiginiz kisinin kimliginizi gdrmesini

engelleyebilirsiniz.

Arayan numaray gizleme 6zelliginin

etkinlestirilmesi

Sirasiyla [Meni] > &8 > [Arama srvs] >

[Kimligimi gzl] > [Aktiflestir]ogelerini secin ve

ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna basin.
> Bir kisiyi aradiginizda kimliginiz gizlenir.

Arayan numarayi gizleme kodunun

diizenlenmesi

1 Sirasiyla [Mend] > &8 > [Arama srvs] >
[Kimligimi gzl] > [Ayarlar]dgelerini segin
ve ardindan onaylamak icin [Tamam]
tusuna basin.

2 Numaray! girin veya dizenleyin ve ardindan

onaylamak icin [Tamam] tusuna basin.
> Ayar kaydedilin

Varsayilan ayarlarin geri
yuklenmesi

Telefon ayarlarlinizi orijinal fabrika ayarlarina

sifirlayabilirsiniz.

1 [Menu] > & > [Sifirla] secimini yapin,
ardindan onaylamak igin [Tamam] tusuna
basin.

L Ahize bir onay istegi gorintller.

2 Onaylamak i¢in [Tamam] tusuna basin.
 TUm ayarlar sifirlanir

TR 41



17 Teknik veriler

Genel teknik veriler ve ozellikler

e Konusma slresi: 18 saat

*  Bekleme suresi: 250 saat

*  I¢ mekanlarda kapsama alani: 50 metre

+  I¢ mekanlarda kapsama alani: 300 metre

* 100 girisli telefon defteri listesi

e 20 girisli tekrar arama listesi

e 50 girisli arama kaydi

*  Kayit stresi 30 dakikaya varan telesekreter

*  Standart arayan numarayi gésterme
destegi: FSK, DTMF

Pil

*  Philips: 2 x AAA Ni-MH 1,2V 550 mAh
sarj edilebilir pil

Gili¢ adaptori

Baz Unitesi ve sarj cihazi

*  Philips, MN-A102-E130, giris: 100-240 Vac,
50-60 Hz 200 mA, cikis: 6 Vdc 400 mA

*  Philips, SO03IV0600040, giris: 100-240 Vac,
50-60 Hz 150 mA, ¢ikis 6 Vdc 400 mA

Glig tiiketimi

*  Bekleme modunda gli¢ tiketimi: yaklasik
0,7 W (D600), 0,75 W (D605)

Agirlik ve boyutlar (D600)

*  Elchaz: 121 gram

* 1609 x468x275mm (Y x GxD)

*  Baz Unitesi: 111,2 gram

e 56x101,7x1251 mm (Y x G x D)

*  Sarj cihazi: 46 gram

e 46x845x 711 mm (Y x Gx D)

Agirlik ve boyutlar (D605)

e Elcihaz: 121 gram

e 1609 x468x275mm (Y xGxD)

*  Baz Unitesi: 141,2 gram

e 56x101,7x1251 mm (Y x G x D)

*  Sarj cihazi 46 gram

e 46x845x 711 mm (Y x GxD)

42 TR



18 Bildirim

Uygunluk bildirimi

isbu belge ile WOOX Innovations, bu trinin
1999/5/ECYdnergesinin esas sartlarina ve
ilgili htikimlerine uygun oldugunu beyan eder.
Uygunluk Bildirimi'ni www.p4c.philips.com
adresinde bulabilirsiniz.

Bu Urtin, 1999/5/EC sayili Avrupa R&TTE
yénergesine uygun olarak tasarlanmis, test
edilmis ve Uretilmistir.

GAP standart uygunlugu
kullanin

GAP standardi, tim DECT™ GAP el cihazlar
ve baz istasyonlarinin markalarindan bagimsiz
olarak minimum ¢alisma standardi ile uyumlu
oldugunu garantiler: El cihazi ve baz istasyonu
GAP uyumludur; yani asagidaki minimum
fonksiyonlart garanti ederler: el cihazinin
kaydedilmesi, hat alma, arama yapma ve arama
alma. Baska markalarla birlikte kullaniyorsaniz
gelismis ozellikleri kullanamayabilirsiniz. Bu

el cihazint GAP uyumlu farkli bir marka baz
istasyonuna kaydetmek ve bu baz istasyonu

ile birlikte kullanmak icin, dncelikle Uretici
talimatlarinda agiklanan proseduiry, ardindan bu
kilavuzda agiklanan, el cihazinin kaydediimesiyle
ilgili proseduirl uygulayin. Farkli bir marka el
cihazini baz istasyonuna kaydetmek icin, baz
istasyonunu kayit moduna getirin, ardindan

el cihazi Ureticisinin talimatlarinda aciklanan
prosedurl uygulayin.

EMF uyumlulugu

Bu cihaz, elektromanyetik alanlara maruz
kalmaya iliskin gecerli tim standartlara ve
dizenlemelere uygundur.

Eski urununuzin ve pillerin
atilmasi

&

Uriiniintiz geri dénstirtilebilen ve yeniden
kullanilabilen ytksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak Gretilmistir

)¢

Urtinlerin tizerindeki bu simge, tirtintin 2012/19/
EU sayill Avrupa Yonergesi kapsaminda oldugu
anlamina gelir

)74

Bu simge, Grtinin 2013/56/EU sayili Avrupa
Yonergesi kapsamindaki, normal ev atiklaryla
birlikte atilamayan piller icerdigi anlamina gelir
Elektrikli ve elektronik Griinlerin ve pillerin ayri
olarak toplanmasi ile ilgili bulundugunuz yerdeki
sistem hakkinda bilgi edinin.Yerel kurallari takip
edin ve Urln ve pilleri asla normal evsel atiklarla
birlikte atmayin. Eski Grlnler ve pillerin dogru
sekilde atilmasl, cevre ve insan sagligi Uzerindeki
olumsuz etkileri dnlemeye yardimci olur.

®

Urtinde bu logonun bulunmasi, ulusal geri
kazanim ve geri donlsim sistemine maddi
yardimda bulunuldugu anlamina gelir
Cevresel bilgiler

Gereksiz tUm ambalaj malzemeleri ¢ikariimistir.
Ambalaji Ui¢c malzemeye kolayca ayrilabilecek

TR 43



sekilde yapmaya calistik: karton (kutu), polistiren
kopik (tampon) ve polietilen (torbalan
koruyucu kopuk tabakasi.)

Sisteminiz, uzman bir firma tarafindan
parcalanmasi halinde geri doénistirilebilecek
ve kullanilabilecek malzemelerden olusmaktadir.
Litfen ambalaj malzemelerinin, tikenen

pillerin ve eski donanimin atilmasinda yerel
yonetmeliklere uygun hareket edin.

Bu Urlin, EEE ydnergesine uygundur.

44 TR



19 Sikca sorulan
sorular

Ekranda sinyal cubugu goriintiilenmiyor.

*  El cihazi kapsama alani disindadir: Baz
Unitesine yaklastirin.

*  Ahizede [El cihazini Kaydet] mesaji
gosteriliyorsa, sinyal cubugu gdrintilenene
kadar ahizeyi baz istasyonunda birakin.

Ipucu

* Daha fazla bilgi icin, Servisler bélimiinde 'Ek ahizelerin
kaydedilmesi' konusuna bakin.

Ahizem arama durumunda, ne yapmaliyim?

e Baz Unitesinin glic kaynagina bagli
oldugundan emin olun.

*  Ahizeyi baz Unitesine kaydedin.

*  Ahizeyi baz Unitesine yaklastinin.

Ek ahizeleri baz Unitesiyle eslestiremezsem

(liniteye kaydedemezsem) ne yapmaliyim?

Baz Unitesi bellegi doludur. Kullaniimayan

ahizelerin kaydini kaldirnn ve yeniden deneyin.

Okuyamadigim yanlis bir dili segtim, ne

yapmaliyim?

1 Bekleme ekranina dénmek icin = tusuna
basin.

2 Ana meni ekranina erismek icin & tusuna
basin.

3 @ secenegini belirlediginizde, ekranda
asagidaki metinlerden birinin gosterildigini
gorlrsuniz:

Dil

Language

Sprache

Langue

Lingua

4 Dil seceneklerine ulasmak icin bunu secin.

5 Kendi dilinizi secin.

Cevir sesi yok

*  Telefon baglantilarinizi kontrol edin.

*  Elcihazi kapsama alani disindadir. Baz
istasyonuna yaklastirin.

Yerine oturma sesi yok

»  El cihazi baz istasyonuna/sarj cihazina
diizgln yerlestirilmemistir.

+  Sarj kontaklan kirlidir. Oncelikle glic kaynag)
baglantisini kesin ve kontaklarn nemli bir
bezle temizleyin.

Sesli posta ayarlarini degistiremiyorum, ne

yapmalyim?

Sesli posta servisi, telefon tarafindan degil

operatér tarafindan yonetilir. Ayarlan

degistirmek icin servis saglayicinizla iletisim
kurun.

Sarj cihazindaki ahize sarj olmuyor.

»  Pillerin dogru sekilde yerlestirildiginden
emin olun.

*  Ahizenin sarj cihazina dogru
yerlestirildiginden emin olun. Sarj edilirken
pil simgesi hareketli.

*  Yerine oturma sesinin agik oldugundan
emin olun. Ahize sarj cihazina dogru sekilde
yerlestirildiginde, cihazin yerine oturdugunu
belirten bir ses duyacaksiniz.

+  Sarj kontaklari kirlidir. Oncelikle giic kaynag
baglantisini kesin ve kontaklarn nemli bir
bezle temizleyin.

»  Piller anzalidir Teknik 6zellikleri ayni olan
yeni piller satin alin.

Ekran yok

*  Pillerin sarj edildiginden emin olun.

*  Gucin tikenmediginden ve telefonun bagli
oldugundan emin olun.

Koti ses (hisirti, yanki vb.)

*  Ahize neredeyse kapsama alani disindadir.
Baz Unitesine yaklastirin.

*  Telefonun yakininda bulunan bir elektrikli
cihazlar parazite neden oluyordur. Baz
Unitesini cihazlardan uzaklastirin.

*  Telefon, duvarlari kalin bir yerdedir. Baz
Unitesini bunlardan uzaklastirin.

Ahize calmiyor.

Ahizenin zil sesinin agik oldugundan emin olun.

TR 45



Arayan numara goriintiilenmiyor.

e Servis etkinlestiriimemistir. Servis
saglayiciniza danisin.

*  Arayan numara gizli veya yok.

Not

* Yukandaki ¢éziimler yardimci olmazsa, el cihazi ve baz

istasyonu glic kaynagi baglantilarini kesin. 1 dakika sonra
tekrar deneyin.

46 TR



20 E I( Tus  Buyuk harf karakterler (Yunanca)
0 Bosluk.0,/:;""1j?; - %\" ~|
1 1@_#:<><>&€£$¥u{}c§._
2 ABIF2ABCAAAC
3 AEZ3DEFE
Metin ve numara giris 4 HOI4GHI
tablolar > KAMSJKL
6 N=O6MNONO
7 MP>7PQRS
Tus  Buyuk harf karakterler (ingilizce/Fransizca/ 8 TY®8TUVU
AImanca/italyanca/TUrkge/Portekizce/ 9 XYOIWXYZ D
Ispanyolca/Felemenkge/Danca/Fince/
Norvecce/lsvecce/Romence/Lehge/ Tus  Kicik harf karakterler (Yunanca)
Eek@i/l;/l/iiarca/Sl/cEsz[ﬂ(ga/S/lLO\i[encea// 0 Bosluk .0, /:;" ' 117, %\ " ~ |
BLngjrcga)lvanca stonca/Letonc y 1@ #7<>()&€£$¥ (10305
."l| 7 o/ \A
g Bosluk .0, /: o L 2 aByZabcaaeaa
! 1@—#:<>()&€£$¥“{}Q§"' 3 bel3defeé
2 ABC2AAAAAAAAACC F  neiaghD
3 DEF3EE.E?.EEEA® 5 KALSjKkIA
il GHI4GII|IIT =
6 viobmnofAdo
5 JKL5A
— == 7 mpog/pqrsB
6 MNO6NOOOO
7 PQRS7SSMOS 8 Tué8tuvud
Q \S, — 9 XYwo9wxyzo
8 TUVBUUUUUY
? WXYZ90Q=VZ Tus  Blyuk harf karakterler (Slrpga)
Tus  KigUk harf karakterler (inglizce/F / 0 Bosuk.0./uT 1t P %\ |
us  Klguk harf karakterler (Ingilizce/Fransizca —
Almanca/ Italyanca/Tirkce/Portekizce/ 12 l\%(—: i @ E; /(A\)B&Efrﬁ $¥[1{}a§..
Ispanyolca/Felemenkge/Danca/Fince/
Norvecce/isvecce) 3 DEFJD3AVE>K3ACD
0 Bosluk .0,/ ::" ' 112 % +-%\" ~| 4 GHI/NAVMWMKAT
1 1@_#=<>()&ELS¥[]{} 0§ 5 JKLH5MHOTTA
6 MNOR6PCTYVY
2l abc2aaaaaaaaagc / POQRSKS7OXUYTTO>B
3 def3ééeee edAd 8 TUVSWLIDBHbI
4 ghi4gninr 9 WXYZZ9bDI08Q=ZV
5 JKISA
6 e 6Ed66 6 6 Tus  Kigtk harf karakterler (Slrpga)
7 pqrs7BsiNoOx 0 Bosluk .0, /:;""1i?; - %\ "~
8 tuv8ullidyp 1 1@—#:<>()&€£$¥[]{}D§
9 wxyz9eQ=WVz
: 2  abchCC2ABBT

TR 47



def/D3AEXKS3

ghi/Nd4MMKA

jkiIFtb5MHOTI

parsKS7OXLIYMOYB

tuvlj8LULbbI

3
4
5
6 mno h6PCTYV
-
8
9

wxyzZ9b210A4Q=VY

48 TR



21 Dizin

dil ayari

ahize 27
telesekreter 32
diyafon 16
A
acma/kapama 32
ahize bulma/gagri yapma 6 E
ahizeye ad verme 27 ECO+ modu 27
alarm 29 ek ahizeler 39
ana menu simgeleri 7 Ekonomik mod 26
arama aktarma 16 ekran ayarlari 28
arama goriintiileme 34 ekran simgeleri 8
arama kaydi 22
arama listesi tiird 22
arama modu 39 G
arama yapma 13 GAP 43
arama yasaklama 37 gelen mesaj 33
arama yonlendirme servisi 40 geri arama servisi 41
aramaya cevap verilmesi 13 glic adaptorii 42
aramaya karsilik verme 41 guvenlik 3
arayan kimligi 13,22, 39
atilmasi 43 |
iki arama/bekleyen arama 14
C ilk calma 39
calma gecikmesi 34 istisna listesi, sessiz modu 21
S K
sarj etme " kaydetme/kaydini silme 39,40
sebeke tiirli 38 kendi numarasini gizleme 41
kisiler 19
konferans goriisme 15,16, 37
B
baz Unitesi
genel bakis 6 L
kurulum 9 LED davranisi 36
bebek telsizi 30
bekleme modu 12
M
mesaj dinleme 33
C mesaj silme 34
cevapsiz aramalar 22 metin girisi 18,47
D N
dahili arama 16 numara kaydetme 22

TR 49



@)

otomatik konferans 37
otomatik 6n ek 38
otomatik saat 39
P
pil 10,11,42
PIN
arama engelleme 37
kayrt 39
telesekreter 35
R
redial 24
S
ses seviyesi ayari 14
sesler
baglanti 26
tus tonu 26
sessiz 14
sessiz modu 21,25
sinyal glicl 12
sorun giderme/SSS 45
S
saat ayari 10,39
T
tarih ayari 10,39
tekrar arama siiresi 38
telefon ayarlari 25
telefon Defteri 19,22
telefon hoparlori 14
telesekreter 32
telesekreter dili 32
telesekreter mesajlari 32
telesekretere uzaktan erigim 35

\'%

50 TR

varsayilan ayarlar

41

Z

zil sesi
zil sesi ozellestirme

25
20



TR

51



52 TR






PHILIPS

2014 © WOOX Innovations Limited.

Tim haklari saklidir.

Philips ve Philips Shield Simgesi, Koninklijke
Philips N.V’nin tescilli ticari markasidir ve
WOOX Innovations Limited tarafindan
Koninklijke Philips N.V. lisansiyla kullanilmaktadir.

UM_D60x_38_TR_V2.0
WK1440

C€ 0168
&5



	1	Önemli güvenlik talimatları
	2	Telefonunuz
	Kutuda ne var
	Telefona genel bakış
	Baz ünitesine genel bakış

	3	Ana menü simgeleri
	4	Ekran simgeleri
	5	Başlarken
	Baz ünitesinin bağlanması
	Birlikte verilen pilleri takılması
	Telefonunuzu yapılandırın (ülkeye göre değişir)
	Ülkenin/dilin ayarlanması
	Tarih ve saat ayarının yapılması
	Tarih ve saat formatının ayarlanması

	Uzaktan erişim PIN kodunun değiştirilmesi
	Ahizeyi şarj edin
	Pil seviyesinin kontrol edilmesi
	Bekleme modu nedir?
	Sinyal gücünün kontrol edilmesi

	6	Aramalar
	Arama yapılması
	Normal arama
	Hafızadan arama
	Hızlı arama tuşuyla arama

	Aramaya cevap verilmesi
	Bir aramayı sonlandırma
	Kulaklık/hoparlör ses düzeyini ayarlayın
	Mikrofon sesinin kapatılması
	Hoparlörün açılması/kapatılması
	İkinci bir görüşme yapın
	İkinci aramanın cevaplanması
	İki arama arasında geçiş yapılması
	Üçüncü kişilerle konferans görüşme yapın

	7	Dahili telefon sistemi ve konferans görüşmeler
	Bir başka ahizeye arama yapılması
	Siz telefondayken
	Aramalar arasında geçiş yapılması

	Arama aktarma
	Konferans görüşmesi yapma
	Harici arama sırasında
	Konferans görüşme sırasında


	8	Metin ve numaralar
	Metin ve numaraların girilmesi
	Büyük harf ve küçük harf arasında geçiş yapılması

	9	Telefon Defteri
	Telefon defterine bakma
	Kayıt arama
	Kişi listesinde gezinme
	Kişi adının ilk harfini girme

	Telefon defterinden arama yapılması
	Arama sırasında telefon defterine erişilmesi
	Kayıt ekleme
	Kayıt düzenleme
	Kişiselleştirilmiş melodinin ayarlanması
	Hızlı arama tuşlarının ayarlanması
	Kayıt silme
	Tüm kayıtların silinmesi
	İstisna listesine kişi eklenmesi

	10	Arama kaydı
	Arama listesi tipi
	Arama listesi tipinin seçilmesi

	Arama kayıtlarının görüntülenmesi
	Arama kaydının telefon defterine kaydedilmesi
	Aramaya karşılık verilmesi
	Arama kaydının silinmesi
	Tüm arama kayıtlarının silinmesi

	11	Yeniden arama listesi
	Yeniden arama kayıtlarının görüntülenmesi
	Yeniden arama kaydının telefon defterine kaydedilmesi
	Aramanın yeniden çevrilmesi
	Yeniden arama kaydının silinmesi
	Tüm yeniden arama kayıtlarının silinmesi

	12	Telefon ayarları
	Ses ayarları
	Ahize zil sesinin ayarlanması
	Ahize zil sesi düzeyinin ayarlanması
	Sessiz modu
	Kişilerin sessiz moduna dahil edilmemesi

	Tuş tonlarının ayarlanması
	Yerine oturma sesinin ayarlanması
	Pil tonunun ayarlanması
	Baz ünitesinde zil sesinin ayarlanması
	Ses profilinin ayarlanması
	Arama sırasında ses profiline erişilmesi
	Parlaklığın ayarlanması
	Saat görüntüsünün ayarlanması
	LCD ekran arka ışığının ayarlanması


	Tarih ve saat ayarının yapılması
	Ekonomik mod
	ECO+ modu
	Ahizeye ad verme
	Ekran dilinin ayarlanması
	Ekran ayarları

	13	Çalar saat
	Alarmın ayarlanması
	Alarmın kapatılması
	Alarm çalmadan önce
	Alarm çaldığında


	14	Bebek monitörü
	Bebek ünitesinin etkinleştirilmesi/devre dışı bırakılması
	Uyarı gönderme
	Diğer ahizelere gönderme
	Harici bir hatta gönderme
	Telefon defterinden kişi gönderilmesi

	Bebek ağlama seviyesinin ayarlanması

	15	Telesekreter
	Telesekreteri açar veya kapatır
	Ahize ile
	Baz ünitesi ile

	Telesekreter dilinin ayarlanması
	Cevap modunun ayarlanması
	Telesekreter mesajları
	Bir telesekreter mesajı kaydedin
	Telesekreter mesajını dinleyin
	Varsayılan telesekreter mesajını yükleyin

	Gelen mesajlar
	Gelen mesajların dinlenmesi
	Baz ünitesinden
	Ahizeden

	Gelen mesajın silinmesi
	Baz ünitesinden
	Ahizeden

	Tüm eski gelen mesajların silinmesi
	Baz ünitesinden
	Ahizeden

	Arama görüntüleme
	Baz ünitesinden

	Mesaj ses kalitesinin ayarlanması
	Çalma gecikmesinin ayarlanması
	Uzaktan erişim
	PIN kodunun/parolanın değiştirilmesi
	Uzaktan erişimin etkinleştirilmesi/devre dışı bırakılması
	Telesekretere uzaktan erişilmesi

	Baz istasyonundaki LED göstergesinin çalışması


	16	Servisler
	Otomatik konferans
	Otomatik konferansın Etkinleştirilmesi/Devre dışı bırakılması

	Arama yasaklama
	Kısıtlama modunun seçilmesi
	Yasaklı listesine yeni numara eklenmesi
	PIN kodunun/parolanın değiştirilmesi

	Arama listesi tipi
	Arama listesi tipinin seçilmesi

	Otomatik ön ek
	Otomatik ön ekin ayarlanması

	Şebeke türü
	Tekrar arama süresinin seçilmesi
	Arama modu
	İlk çalma
	İlk çalmanın açılması/kapatılması

	Otomatik saat
	Ek ahizelerin kaydedilmesi
	Otomatik onay
	Manuel kayıt/Eşleme

	Ahizelerin kaydının silinmesi
	Arama servisleri
	Arama yönlendirme
	Arama yönlendirmenin Aktifleştirilmesi/Devre dışı bırakılması
	Aktivasyon/deaktivasyon kodunun düzenlenmesi

	Aramaya karşılık verme
	Aramaya karşılık verme servisinin aranması
	Aramaya karşılık verme servis numarasının düzenlenmesi

	Geri arama servisi
	Geri arama servisinin iptal edilmesi
	Geri arama servis numarasını iptal etmenin düzenlenmesi

	Kimlik gizleme
	Arayan numarayı gizleme özelliğinin etkinleştirilmesi
	Arayan numarayı gizleme kodunun düzenlenmesi


	Varsayılan ayarların geri yüklenmesi

	17	Teknik veriler
	18	Bildirim
	Uygunluk bildirimi
	GAP standart uygunluğu kullanın
	EMF uyumluluğu
	Eski ürününüzün ve pillerin atılması

	19	Sıkça sorulan sorular
	20	Ek
	Metin ve numara giriş tabloları

	21	Dizin

